
Pārgrozījumi un papildinājumi Muitas tarifos.
Papildinājumi Pasta noteikumu I daļā.
Finanču ministra rīkojums par to, ka Latvijas Kredītbanka pārņem akciju sabiedr.

,,Ressort" un bez īpašas pilnvaras stājas tās vietā.
Finanču ministra rīkojums par tirdzn.-rūpn. nod. komis.
Iekšlietu ministr, lēmumi par pārmaiņām Rūjienas skolot, biedr. likvidāc. komis.

un Elektrotechniskās rūpniec. strādn. arodbiedrības valdē un par Preiļu krievu
kultūrveicināš. biedrības, Daugavpils skolot, savienības, Rīgas pils. 13. pamatskolas
abiturientu biedrības, Latvijas filmu biedrības un Latv. univers. žīdu studenšu
biedrības likvidēšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Farmācijas pārvaldes rīkojumi.

Maksa par „Va!dibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— . par Ls
'/2 gadu .... 12,— ; gadu 18,—
3 mēn 6,— j '/2 gadu .... 10,—

1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkaipār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības JŠļļL oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot «^ļfļjļ BIj yl§f§

sv
ētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: S^^^S^^^^fi^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^P3|pP|p ^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^P Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
un valdības locekļiKultūras fonda 2.mākslas izstādes atklāšanā.

Kultūras fonda otro mākslas izstādi at-
klāja 21. decembrī Mākslas akadēmijas
telpās.

Izstādes atklāšanā ieradās Ministru Pre-
zidents Dr K. Ulmanis un visi valdības
locekļi, armijas vadība, diplomātiskā kor-
pusa pārstāvji un citas prominentas per-
sonas. Izglītības ministrs prof. A. T e n-
t e 1 i s, atklājot izstādi, savā uzrunā starp
citu teica:

„Kultūras fonda mākslas izstāde, ko at-
klājām šodien, ir jau otrā šogad, un tā ir
pievilcīgākā, kāda jebkad bijusi. Šinī iz-
stādē apvienoti tik dažādi un vispusīgi
mākslas darbi, ka te varam gūt vispārēju
pārskatu par latvju tēlojošo mākslu. Ja
vēl no 351 gleznotāja, kas savus darbus
šai izstādei pieteikuši, mēs visus šeit ne-
redzam, tad jāsaka, ka tās ir pa daļai pie-
mērotu telpu trūkuma dēļ. Šajā izstādē ap-
vienojušies visu virzienu mākslinieki no
dažādām biedrībām un organizācijām. Ar
to radusies iespēja gūt lielākus sasniegu-
mus mūsu mākslas un kultūras laukā.

Es izsaku pateicību māksliniekiem par
lielo darbu, kā arī Kultūras fondam un žū-
rijas komisijai par darbu sakārtošanu un
gleznu izstādīšanu. Vislielākā pateicība
tomēr pienākas 15. maija autoriem — Mi-
nistru Prezidentam Dr K. Ulmanim un

kara ministram ģen. J. Balodim, bez
kuriem šī izstāde nebūtu varējusi notikt.
Lai viņiem gods un slava! Ministru Pre-
zidents Dr K. Ulmanis, kas ir arī Kultū-
ras fonda priekšsēdētājs, visvairāk rūpē-
jies par šīs izstādes sarīkošanu. Par to
viņam vissirsnīgākais paldies!"

Pēc tam Ministru Prezidents un valdī-
bas locekli apskatīja izstādi.

Pēc izstādes apskatīšanas Ministru Pre-
zidents Dr K. Ulmanis preses pārstāv-
jiem izteicās:

„Daudz jaunu spēku, jaunu spēcīgu at-
ziņu. Daudz sakāms par izstādes māksli-
nieciskā līmeņa spēcīgumu. Lielsdarbs
i r p a da r ī t s. Ja ar tādu pašu spēku un
enerģiju tas turpināsies, tad mēs tālu aiz-
iesim. Lai sabiedrība nāk palīgā valdībai
atbalstīt mākslu; tagad izstāde iekrīt ru-
denī, kad visiem vairāk naudas, un tad lai
tik nu pērk!

Šoreiz redzamas ari lepnākas gleznas,
nekā pagājušā izstādē. Daudz vairāk dzī-
vības un vairāk uztveres dažādības, vai-
rāk iepriecinoša!"

Izstādi atklāšanas dienā apmeklēja ap
900 personu. Izstāde būs atvērta līdz
12. janvārim katru dienu no pīkst. 10
līdz 17. LTA.

Pārgrozījumi un papildinājumi Muitas tarifos.
Muitas tarifu (Lik. kr. 1928. g. 57 ar vēlākiem pārgrozījumiem un papildinā-

jumiem) II daļā izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus, noteicot sekojošas
muitas likmes:

II daļa.
TarIfa Panti Preču nosaukums MaSālās ^Minfmāms

2. pants
1)

d) glazēti, netto 1,50 0,75
6. pants

1) '
Piezīme. Banānu likmes laikā no 1. janvāra līdz

30. jūnijarn, ieskaitot ., . 2,00 1,00
2)

Piezīme. Šī (6.) panta 2. punkta likmes laikā no
1. janvāra līdz 30. jūnijam, ieskaitot .... 1,20 0,60

4) • • •
Piezīme. Šī (6.) panta 4. punkta likmes laikā no

1. janvāra līdz 30. jūnijam, ieskaitot .... 3,00 1,50
44. pants

1) Kauli, vienkāršas sugas, neapstrādāti, ari attaukoti,
kā arī ragi, nagi un visādas citas dzīvnieku daļas
un vielas, sevišķi neminētas; kaulu ogles un kaulu
zeme, arī sasmalcinātā vai maltā veidā . . . . . brīvi brīvi

2) zarnas, arī sausas un slapjas sālītas, brutto .... 1,00 0,50
56. pants

2) .-
a) 200,00 100,00

66. pants

1) a) lauku akmens ielu bruģēšanai, arī rupji apcirsts,
kuba vai galdiņa veidā, krama, kvarcs, lauku špats,
flusšpats vai fluorits, pegmatits, infuzoriju zeme un
citi sevišķi neminēti akmeņi un zemes, kuras lieto
ražošanas'nolūkiem, neapstrādāti, nesasmalcināti, arī
dedzināti, netto 0,002 brīvi

b) visāda dabiska smilts, netto 0,02 0,01
77. pants .

6)
a) ?

a) 0,80 0,40
P) 1,20 0,60
Y) . 2,00 1,00

112. pants
9) ķīmiski un farmaceitiski ražojumi sevišķi neminēti,

brutto 4,00 2,00
a) strīpot
b) strīpot
c) strīpot

150. pants
2)

d) tvaika katlu daļas, izņemot armatūru, arī krāsotas,
netto . . . . : 0,20 0,10

152. pants . • •
1) a) tvaika katli, arī ūdens" cauruļu, bez armatūras;

tvaika katlu daļas, izņemot 150. p. d pktā minētās,
netto 0,20 0,10

d) strīpot ,,sevišķi neminētās tiltu daļas, arī krāsotas."
167. pants

a) sevišķi neminētas mašīnas un aparāti, visāda veida,
to starpā arī iekšdedzes motori, tvaika mašīnas,
lokomotīves un stacionārās lokomobiles; zobārstnie-
cības urbjmašīnas, automātiskie ugunsdzēšamie apa-
rāti (Minimax u. tml.), ar pildījumu vai bez ta,
gaļas maļamās mašīnas, svarā vairāk ka 4 kg
gabalā visu šo mašīnu un aparātu sastāva, rezerves
un mainu daļas, arī atsevišķi no attiecīgām mašīnām

ievestas,netto°''b) strīpot ,,tvaika mašīnas".

Tarifa panti Preču nosaukums J^™eS~,-at°L-,-r ? Maksimālas Minimālas
4)

b) traktori, lokomobiles (pašbraucējas un pārvietojamās)
un komplicētie kūlēji; piensaimniecības mašīnas,
aparāti un trauki; visas pārējās, sevišķi neminētas
lauksaimniecības mašīnas, aparāti un sevišķi neminēti
rīki, to sastāva, rezerves un maiņu daļas, kopā ar
minētām mašīnām, aparātiem un rīkiem, vai atsevišķi
ievestas, netto '. 0,01 brīvi.

171. pants
I) ? '.... '

b) 8,00 4,00
c) modinātāju ar atsevišķu zvanu ārpusē; minūšu skai-

tītāju, no gabala 2,40 1,20
d) pulksteņiem ar elektrisku dzinējspēku, no gabala . . 40,00 20,00

1. piezīme. Par pulksteņu mechanismu uzskatāms
tāds pulksteņa atsevišķu daļu savienojums, kurā
atrodas sieniņas (platītes) ar visām vai dažām
pie tām piestiprinātām daļām, pie kam ārpus
minētā savienojuma atrodošās mechanisma
daļas ari uzskatāmas par šā paša mechanisma
sastāvdaļām.

Sieniņas vienīgi ar akmeņiem un kolonām (bez ci-
tām daļām) par mechanismiem nav uzskatāmas.
2. piezīme. Pulksteņi (izņemot kabatas, aproču

u. tml. pulksteņus), kuru mechanisms nav bez
amata rīku palīdzības atdalāms no korpusa,
muitojami sekojoši:

a) visādi modinātāju pulksteņi ar zvanu vai citiem
vienkāršiem trokšņu ierīkojumiem un pulksteņi
ar elektrisku dzinējspēku, vienkāršos gludos kor-
pusos no vienkāršiem metalliem, kā ari Švarc-
valdes pulksteņi (ar koka stāvu, kuri dzenami
ar svaru palīdzību) vienkāršos gludos koka kor-
pusos, bez izgreznojumiem, arī ar gleznotām rā-
dāmām ripām — muitojami pēc šī (171.) panta
1. pkta attiecīgiem b, c un d burtiem, bez se-

višķas muitas par korpusu;
b) visi citi sevišķi neminēti pulksteņi ar vai bez

izgreznojumiem, kā ari šī (171.) panta otrā pie-
zīmē a burtā minētie modinātāju pulksteni,
pulksteņi ar elektrisku dzinēju un Švarcvaldes
pulksteņi ar izgreznojumiem vai arī dārgvielu
korpusos, muitojami, skatoties uz korpusa vielu
un veidu, kopā ar korpusu pēc attiecīgiem tarīfa
pantiem un apliekami bez tam vēl ar šī (171.)
panta 1. pkta b, c vai d burtā paredzēto
attiecīgo muitas likmi.

4. piezīme. Strīpot.

4)
a) 20,00 10,00
b) 40,00 20,00



Likmes latos par kg
[arita panti Preču nosaukums Maksimālās Minimālās

173. pants.
6)

b)
'

.
'
. '. '. '. '. '. ' . '? '. ' '.. ' . '. '

.
'
. '..? '

?
'
?

'
? ? 4,00 2,00

7)
d) automobiļu daļas, sevišķi neminētas, kā ari sevišķi

neminēti piederumi; automobiļu riteņi, arī ar uz-
vilktām riepām, netto 3> 00 '»5G

e) strīpot.
f) strīpot.

174. pants '

5)
b) tiltu sijas, to piederumi un tiltu daļas, ari krāsotas;

sliežu pārmijas un krustojumi; slipuma rādītāji,
zīmju ripas, grozāmās ripas; ceļa mērāmie šabloni:
paliktņi; uzliktņi; sliežu savienojamās skrūves,
kā arī* skrūves sliežu piestiprināšanai pie dzelzs un
koka gulšņiem, arī ar skrūvju uzgriežņiem; kabas
netto . . ' 0,16 0,08

185. pants '
3)

a) nešķeterēts, arī vienā pavedienā griezts ar apgrie-
zienu skaitu zem 250 vienā metrā netto .... 6,00 3,00

b) šķeterēts: nešķeterēts, vienā pavedienā griezts ar
apgriezienu skaitu vienā metrā 250 un vairāk,
netto 12,00- 6,00

195. pants •

' a 'ļ . '.. ' . ' . ' . '. '........... 60,00 30,00
m " 48,00 24,00
2,00 36,00

3) 40,00 20,00

196. pants ' 50,00 25,00

197. pants
n 30,00 15,00

2) ; 50,00 25,00

203. pants
K 20,00 10,00
2[ 12,00 6,00

3) . '.. ' . ' . '. 16,00 8,00

204. pants

a
\ '. '. ' . '. '

....
'
..... 50,00 25,00

m 30,00 15,00

c) .[.
'
... '... 18,00 9,00

A)
'
. ?' .-. ' . '

a,00 5,00
3) 18,00 9,00

e) J . . ' [ 12,00 6,00
2); a\ 50,00 25,00

b* ' : 30,00 15,00
c" ' 20,00 10,00
d) 10,00 5,00
e) 8,00 4,00
fj| '. .

" 9,00 4,50

207. pants
ļ\ 70,00 35,00
2) 110,00 55,00
i\ 180.00 90.00

Likmes latos par kg
Tarifa panti Preču nosaukums Maksimālās Minimālās

208. pants ? ' "
!)
\ '. '

... 200,00 100,00d)
b) ' v [ [ 130,00 65,00

ļl ' " ' ''
.

'..
'. '. ....... ' 9°.00 45,00

209. pants .?
4)

c)
' . '? ' ? '? ' ? . .

'. . ? • ..?.. ???? ? 240,00 120,00

5)
h x '

.
''

.
'
. ' . '

. '. 240,00 120,00
7'

? ' ... 160,00 80,00
o{ _x ' 200,00 100,00

'
b) . '. '

. ' . '
. ' . '? '

? '? ' ? ' ? '? 200,00 100,00

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā otrā dienā pēc viņu izsludināšanas.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Zemkopības ministra J. Birznieka runa
Latvijas lauksaimniecības kameras pilnsapulcē.

Zemkopības ministrs J. Birznieks
21. dec. Latvijas lauksaimniecības kame-
ras pilnsapulcē teiktā runā starp citu
sacīja:

„Šodien, kad sanāk lauksaimniecības ka-

meras pilnsapulce, mēs jau diezgan skaidri
varam redzēt 1936. g. saimnieciskas iespē-
jas un pagājušā saimnieciskā gada pada-
rīto darbu. Šī gada pavasaris mūsu lauk-
saimniecībai likās daudzsološs, bet sau-
sums gada vidū un mitrums rudens saku-
mā mazināja izredzes uz labu ražu. Tadel.
šogad raža padevusies zemāka sava dau-
dzuma ziņā vai arī zemākas kvalitātes,
nekā tas līdzšinējos gados pie mums bija
parasts. Vairākās vietās mūsu laukus pie-
meklēja krusas negaisi un vētras, kas
lauksaimniecībai atnesa diezgan lielu postu.
No tā mēs mācāmies, ka mūsu saim-
nieciskās dzīves kārtošanā mums jā-

būt sagatavotiem arī uz lauksaim-
niecības aizsargāšanu pret dabas untu-
miem. Kaut ari lauksaimniecību piemek-
lējušais posts šogad bijis stipri lokālas da-
bas un izpaudies tikai Jelgavas apriņķa da-
žos pagastos, mēs tomēr šogad esam ti-
kuši pie likuma par palīdzības sniegšanu
dabas katastrofās cietušiem lauksaimnie-
kiem. Lai mazinātu klimatiskā posta se-
kas, valdībai nācies sacensties ar dabu, un
valdība atradusi par iespējamu pazemināt
labības kondīcijas gan to īpatnēja svara,
gan tīrības, gan dīgšanas procenta ziņa.
Un rezultāts ir tas, ka lauksaimnie-

cībā iepludināto līdzekļukop-
summa šogad ir gandrīz tik-
pat liela, kā iepriekšējos ga-
dos. Tas darīts tādēļ, ka viss pamats
visai mūsu saimnieciskai dzī-

vei meklējams lauksaimnie-

cībā; ja lauksaimnieku pirktspējas ir ma-
zas, tad arī nevienā citā saimniecības no-

zarē nekāds uzplaukums nav iespējams.
Lauksaimnieku ienākumi no pārdotās labī-
bas šogad būs par kādiem 5—6 milj. latu
mazāki nekā iepriekšējā gadā. Bet valdība
ari domājusi par to, kā šo iztrūkumu at-
vietot. Novembrī, kad sviesta cenas no-
teiktas uz Ls 1,75, valdība atradusi par
iespējamu cenu paaugstināt par 25 snt,
kas lauksaimnieku ienākumus šaivienā mē-
nesī vien pavairo par Ls 600.000,—. Tāpat
esam v a r ē j u ši paaugstināt ari
cūku c en a s. Pagājušā gadā tās svār-
stījās starp 30 un 40 snt., bet šogad lauk-
saimnieki saņem caurmērā 50—60 snt. Pie
tam gada otrā pusē mūsu tirgū nākušas
nedaudz vairāk par 200.000 cūkām, kādēļ
taisni šis viens pats tirgus atdevis lauk-
saimniecībai atpakaļ vairāk kā 4 milj. latu.
Labība, kas šogad sabojāta, jo lielā mērā
dīgusi un tirdzniecībai nederīga, savukārt
tomēr kalpo mājkustoņu barošanai un līdz
ar to bijusi palīdzīga pie cūku skaita lielā
pieauguma, ko šogad esam konstatējuši.
Lauksaimnieku ienākumi no kartupe-
ļiem šogad, neskatoties uz to. ka kartu-
peļu cenas pieskaņotas vispārējam tirgus
stāvoklim, ir lielāki. Pagājušā gadā mēs
100.000 kvintalus rudzu izdedzinājām
spirtā, bet šogad no rudziem un kviešiem
spirtu vairs nededzināsim, tādēļ spirta de-
dzināšanai paliek vienīgi kartupeli, līdz ar
ko kartupeļu vietējais tirgus
paplašinās. Piezīmējams, ka šogad
pirmo reizi esam iesākuši kartupeļus
arī eksportēt. Kaut arī eksportēto
kartupeļu daudzums nav liels, tas ir pie-
tiekošs mūsu tirgus uzlabošanai, pie kam
izredzes šai lauksaimniecības nozarē, lai-
kam vēl palielināsies. Tā tad, ja ņemam
vērā sviesta un piena tirgus
uzlabošanos, bekona tirgus
uzlabošanos, kartupeļu tirgus

paplašināšanu, un ja pieskaitām klāt
līdzekļus, ko cietušie lauksaimnieki saņem
skaidru izmaksu veidā, tad redzam, ka
lauksaimnieku ienākumi ir gandrīz tādi paši
kā pagājušā gadā. Uz mazām svārstībām
mums vienmēr jābūt gataviem, jo pie
mūsu diezgan nevienādiem klimatiskiem
apstākļiem nekad nevarēsim pavasarī ma-
temātiski pareizi pateikt, vai ienākumi būs
tādi paši, kaut arī sējas platība un kultūras
palikušas tādas pašas kā iepriekšējā gadā.

. Šī gada karstā vasara draudēja samazināt
ražu mūsu piensaimniecībā, bet, neskato-
ties uz to, mēs šogad šai nozarē esam gā-
juši diezgan ātri uz priekšu. Šogad esam
eksportējuši ap 2 milj. kg vairāk, kas par
spīti zemākām cenām šogad lauksaimnie-
kiem devis daudz vairāk skaidras naudas.
Dabas katastrofās cietušie lauksaimnieki,
kas bija ļoti noskumuši par to, ka viņiem
šogad būs jāpārdzīvo diezgan smags zie-
mas periods līdz nākošam saimniecības ga-
dam, uz Ziemassvētkiem lielā daļā būs jau
tādā noskaņojumā, ka viņu posts būs ievē-
rojamā kārtā mazināts. Jaunais dabas
katastrofu palīdzības fonds
visiem šiem lauksaimniekiem par šogadu
izmaksās tuvu pie pusmiljonu latu. Uz
Zemgali šīs izmaksas pa lielākai daļai jau
nosūtītas, bet citur tās nosūtīs tuvākā nā-
kotnē.

Pagājušā nedēļā Ministru kabi-
nets pieņēmis ļoti svarīgus
likumus, kas attiecas uz karā cietušo
saimniecību parādu galīgu nokārtošanu.
Šis likums galīgā veidā nokārto palīdzības
darbu visiem tiem lauksaimniekiem, kas
cietuši ne tikai Latvijas atbrīvošanas cī-
ņās, bet visā Lielā Pasaules kara laikā.
Šīpalīdzība skars tuvu pie 15.000 lauksaim-
niecību. Šiem lauksaimniekiem viņu pa-
rādus samazinās par gandrīz
10 milj. latu. Otrs visu lauksaimniecī-
bu skarošs likums ir likums par lauksaim-
niecības būvniecību, šis likums paredz,

ka valdība nāks pretī viņu parādu kārto-
šanā visiem tiem lauksaimniekiem, kas cē-
luši ugunsdrošas ēkas pēc 1918. g.
18. novembra. Tā tad visā valsts pastā-
vēšanas laikā. Šai nozarē lauksaimnieku
parādus atvieglos par apm. 4 milj. latu.
Vēl piezīmējams, ka šo parādu atvieglo-
šana tagad attieksies arī uz saimniecībām,
kuru platība nepārsniedz 27 ha, tā ka turp-
māk šo labvēlību visi baudīs vienādi. Bet
šī likuma galvenais uzdevums ir kārtot
būvniecību uz priekšu, jo būv-
niecība ir viena no lauksaimniecības sva-
rīgākām sastāvdaļām. Tāpat, kā katram
kārtīgam mūrniekam vajadzīgi nepiecieša-
mie darba rīki, arī lauksaimniecībai vaja-
dzīgas ēkas. Jāsaka, ka ēkas pilsētās un
ēkas uz laukiem ir divas dažādas lietas.
Pilsētas ēku būvēs ieguldītā kapitāla at-
maksāšanos var ļoti viegli aprēķināt un no
stabilā ienākuma iespējams ieguldītos kapi-
tālus dzēst. Turpretī lauksaimniecības ēka
ir tas pats, kas amatniekam viņa darba
rīks, tas nekādu ienākumu nedod. Ja uz
laukiem zemi nekopj un zemi neizmanto,
tad ienākumu nav, bet lai zemi izmantotu,
ēkas ir vajadzīgas. Tādēļ ēkām vispirms
jābūt piemērotām lauksaimniecības ražo-
šanai, un, otrkārt, tām jābūt pēc iespējas
lētām, jo atmaksāšanās pie lauksaimniecī-
bas ēkām ir loti problemātiska: la mums

nevajadzētu celt stipras ēkas, kas pasargā
no mitruma un aukstuma, mūsu saimnieko-
šanas atmaksāšanās būtu daudz labāka.
Tādēļ arī dienvidus zemēs saimniekošanas
efekts ir daudz lielāks, nekā tas ir mūsu
zemē. Šodien pie mums izšķi-
roša ir paša saimnieka centī-
ba, zemes pazīšana un saim-
nieka mācēšana katru darbu
likt īstā vietā. Lauku būvniecībā
turpmāk ķieģeļiem jāstājas ko-
ku vietā. Šai nolūkā valdība uzdevusi
Zemkopības ministrijai slēgt līgumus ar
ķieģeļu rūpniekiem par 50 milj. ķieģeļu iz-

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Papildinājumi Pasta noteikumu
I daļā.

Pasta noteikumu I daļu (1926. g. izde-
vumā) , kas ar satiksmes ministra 1930. g.
2. aprīļa E. 3. rīkojumu („Vald. Vēstn."
1930. g. 87. numurā) noteikti par spēkā eso-
šiem un saistošiem ar vēlākiem pārgrozī-
jumiem un papildinājumiem uz likuma par
pasta satiksmi (Lik. kr. 1930. g. 43. un
un 1933. g. 244.) 2. un 5. p. pamata, papil-
dināti ar šādu jaunu Vnodaļu {22: pantu),
44. panta 3.punktu un 68.pantu:

V- nodaļa.
Periodisku izdevumu pieņem-

šana no izdevniecībām.

22.pants.
1. Izdevniecības var sūtīt savus perio-

diskus izdevumus abonentiem pa pastu pēc
īpaša periodiskiem izdevumiem noteikta
tarifa, ja tos nodod iznākšanas vietas pasta
iestādē un maksu nokārto mazākais par ka-
lendāra mēnesi uz priekšu. Par šo maksu
periodisko izdevumu piegādā arī adresā-
tam, ja adreses pasta iestādē ir iekārtota
vispārējā pasta sūtījumu piegāde.

2. Abonētos periodiskos izdevumus tā-
dā veidā var sūtīt tikai sākot ar samaksas
dienu. Ja samaksu izdara pēc kalendāra
mēneša pirmās dienas, tad iesāktā mēneša
jau pagājušo dienu eksemplārus var pār-
sūtīt kā tā paša mēneša nākošos eksemplā-
rus pēc īpaša periodisko izdevumu tarifa.
Pirms minētā mēneša iznākušos periodis-
kā izdevuma eksemplārus var pārsūtīt ti-

kai pēc iespiedumu darbu tarifa, ja tie at-
bilst šā sūtījuma veida noteikumiem.

3. Periodiskam izdevumam jābūt satura
ziņā vienam nedalāmām eksemplāram, pie
kam atsevišķām lappusēm var būt tekoša
numerācija, tās var būt sabrošētas vai ci-
tādi ārēji apzīmēta to kopsakarība. Perio-
diskam izdevumam katrā ziņā jābūt ar zi-
nāmam laikam noteiktu abonēšanas maksu
vai atzīmi, ka izdevumu visiem un vien-
mēr piesūta bez maksas.

4. Par periodiskiem izdevumiem ne-
skaitās tādi izdevumi, kas nav iespiesti
spiestuvē, bet izgatavoti kaut kādā citā
mechaniskā teksta pavairošanas ceļā un
vispār neatbilst parastam laikraksta un
žurnāla jēgumam.

5. Tāpat par periodiskiem izdevumiem
neskaitās visi tie iespieduma darbi, kuru
būtiskais saturs un mērķis nav pielīdzi-
nāms laikrakstam un žurnālam, kā: cenu
listes, katalogi, tirdznieciski apkārtraksti,
reklāmu izdevumi u. t. t.

6. Kopā ar periodisko izdevumu pēc
īpaša periodisko izdevumu tarifa atļauts
sūtīt periodiskus pielikumus, par kuriem
jābūt pastāvīgam norādījumam periodiskā
izdevuma galvā, ka tas ir pie periodiskā
izdevuma periodisks bezmaksas pielikums.
Uz šiem periodiskiem pielikumiem tāpat at-
tiecas šā panta 3.—5. pk. nosacījumi.

7. Periodiskiem izdevumiem pielīdzi-
nāti arī to speciālie izdevumi, t. i. speciāl-
numuri, kuriem ir tā pati galva un vi-
sas citas ziņas, kas parastajos numuros. i

8. Bez periodiskiem pielikumiem (6. pk.)
periodiskam izdevumam var pievienot:

a) pielikumus ar vispārējām iespiedumu
darbu pazīmēm un

b) pielikumus ar preču paraugu pazī-
mēm.



sniegšanu lauksaimniekiem. Ķieģeļi, no-
ņemot tos ceplī, izmaksās lauksaimniekiem
(pie kam valdība piemaksās apm. pusi) ap
Ls 12,— tūkstotis. Kas gribēs, lai ķieģeļus
viņam iekrauj vagonā, tam vajadzēs drus-
ku piemaksāt, jo neviens ceplis mums ne-
atrodas dzelzceļa tuvumā. Lielākās ķie-
ģeļrūpniecības, kā jūs zināt, atrodas Lielu-
pes malā, bet viens no lielākiem cepļiem
Daugavas malā. Šie cepļi spēj gadā ra-
žot pāri par 200 milj. ķieģeļu

^
t. i. ap 100%

vairāk nekā gadu iepriekš. Šie ķieģeļi ies
tikai uz lauku būvēm. Jums visiem jā-
nāk palīgā, lai lauksaimnieku pārliecinātu
tai uzskatā, ka to mantu, ko val-
dība tam dod ar lielām pie-
maksām, patiesi pielieto tam
mērķim, kam tas domāts. Arī
Zemkopības ministrija ļoti stingri uz
to raudzīsies, un ķieģeļus izdos tādā pat
veidākā izsniedza kokus.

Vēl jāpiemin jaunā kārtība, ka mes pirmo

reizi esam atminējušies tos ļaudis, kas vai-
rāk kā 10 un vairāk kā 15 gadus kopīgi
pildījuši uz viņiem gulstošos ikdienas dar-
bus. Ja mēs šogad esam godalgoju-
ši lielu skaitu laukstrādnie-
ku, tad mums tas jāpiemin ari šai vieta.
Lauksaimniecības kamera un valdība ar to
izteikusi atzinību mūsu ilggadīgiem
strādniekiem, kas varējuši veikt grūto dar-
bu. Tas mums dod gaišu liecību par to, ka
mums ir liels skaits cilvēku, kas saprot vi-
ņiem uzlikto pienākumu, — ka vi-

ņiem jāstrādā tai vieta, kur viņi nolikti, un
jāmāk dzīvot paklausība un
saticībā. Tas būtu jādara arī tam paš-

valdībām un lauksaimniecības biedrībām,

pie kurām šie godalgotie pieder. Mūsu dar-

bu pildīšanā mums vienmēr jāiet kopa ar

mūsu palīgiem, !aukstrādniekiem,_ jo mušu

zemnieka un strādnieka saticība slēpjas

mūsu lauksaimniecības panākumi.

Valsts biedrības, pašvaldības, uzņēmu-

mi. — visi tie reizi gada ķeras pie plānu

uzstādīšanas, pie budžetu sastādīšanas nā-

košam gadam. Tāpat tas jādara lauksaim-
niekam. Bet mūsu saimnieka rīcībā nav
ciparu un skaitļu, cik izmaksā viena vai
otra prece un vai vienu vai otru preci būs
iespējams tirgū laist, kāds būs vispārējais
saimnieciskais stāvoklis. Tādēļ arī jūs,
lauksaimniecības kameras locekļi, esat tie
vīri, kuriem tagad jānoskaidro, kādi būs
nākošā gada apstākļi un uz ko lauksaim-
nieks var cerēt nākošā gadā. Ja pieejam
pie nākošā gada lauksaimnieciskās ražoša-
nas, tad vispirms jāsaka, ka ražošana kā
vienmēr būs jāpieskaņo tirgus prasībām.
Brīvai ražošanai paliek tikai tā daļa, ko
lauksaimnieks patērē uz vietas — savā
saimniecībā. Kāda tad nu būs un kādai
jābūt mūsu nākošā gada un turpmāko
gadu lauksaimnieciskai ražošanai, kas
ir visnepieciešamākais un kas vislabāk
atmaksāsies?

Te gribu jums pateikt, kā visa pasaules
lauksaimniecība skatās uz lauksaimniecī-
bas nākošā gada ražošanas uzdevumiem.
Sekojot notikumiem citās zemēs, mēs re-
dzam vienu jaunu parādību, un proti, —
nekur lauksaimniecības vadītāji un to or-
ganizācijas nerunā par cūkkopību, pien-
saimniecību, lopkopību vispār, bet galvena

kārtā par tauku un olbaltuma
vielām. Ja par šīm lietām runā, tad
droši vien to ir trūkum s. Cūku cenas
ceļas, un ir cerība, ka tās arī nekritīsies
visā 1936. gadā. Šī nozare vajadzīga tā-
dēļ, lai apmierinātu taukvielu pieprasīju-

mus pasaules tirgū. Bet lai mēs šīs vielas
dabūtu, mums vispirms jātiek pie olbaltu-
ma, kas mums palīdz taukvielas ražot. Tā-
dēļ man šodien gribas nākt ar jaunu iero-
sinājumu, kas pēdējos gados ir it ka ticis

turēts uz vietas. Mēs jau pirms lielā pa-

saules kara esam aizrādījuši uz vienu lietu:

ar ražošanas daudzumu uzlabot savu saim-

niecisko stāvokli Tas bija mušu sasniegu-

mu galvenais pamats. Bet tagad jau 5 ga-
dus, kopš 1930. gada, mēs esam bijuši sais-

tīti ar otru noteikumu: vispirms bija jā-

zina, kur mēs saražoto liksim,
un tikai tad stāties pie ražas pacelšanas un
vispār pie ražošanas. Arī šodien tas paliek
spēkā. Mēs nedrīkstam ražot to, ko tirgus
neprasa. Bet jamums tagad ir iespēja vai-
rāk novietot agrāk nekur nenovietojamās
taukvielas, tad mums ir zināms pamats pie-
iet pie šī jautājuma un atkal -pateikt, ka
mēs ar nākošo saimniecības gadu atkal
ejam lauksaimniecības ražošanas pa-
celšanas ceļu. Mums ir dažas noza-
res, kas mums nepieciešami jāpaceļ. Šo-
gad Zemkopības ministrija kopā ar Finanču
ministriju izdarīja linu sējumu apskates
41.000 saimniecībās; un mēs esam konsta-
tējuši, ka linu audzēšana ir apmierinoša'
tikai nepilnās 3.000 saimniecībās. Šīs 3.000
saimniecības par priekšzīmi citām godal-
gosim. Izdalīsim tām vairāk kā Ls 100.000.
Mums nav jāaizraujas katrā saimniecībā
ar jaunu platību aramzemes sagādāšanu,
bet no tās zemes, kas mums ir. jāpanāk
pēc iespējas lielāksreālaisefekts.
Zīmējoties uz liniem, mēs atrodamies slik-
tākā stāvoklī nekā pirms pasaules kara.

Ja esam sviesta cenas pacēluši augsti, ja

esam graudkopībā aizgājuši ļoti tālu, tad
linkopībā tomēr esam paliku-
ši ārkārtīgi tālu iepakaļ. Šeit
kamerai atveras ļoti plašs darba lauks, jo
lini, tāpat kā taukvielas, ļoti viegli novie-
tojami tirgū. Tāpat neapmierinošas
ražas ir auzām un pakšu a u-
g i e m. Arī vasarāju tīrumi mums ir stipri
neapmierinoši, tīrumi jāiztīra no
nezālē m, bet kur tas nav iespējams,
tur šie tīrumi labāk jāizmanto lopiem derī-
gas barības izaudzēšanai, jo lopkopība
ir un paliek- mūsu saimniecī-
bas pamats. Tāpat ar mūsu spēku un
gudrību jāizdara vēl viena lieta: mums
jāpagarina vasara. Neuzskatāt to
par lielu gudrību, ja varat savas govis pa-
vasarī turēt 2 nedēļas ilgāk kuti. kaut arī
ir labi. jā saimniekam pietiek lopbarības.
Mums jācenšas pašas ganības pataisīt tā-

das, lai tās pēc iespējas agri pavasarī sāktu
ražot, jo lopu izlaišana pavasarī par 10 vai
pat 15.dienām agrāk ganībās dod saimnie-
kam skaidru peļņu un atstāj arī ļoti
labu iespaidu uz lopu veselību. Bieži vien
rudenī mums jāliek govis kūtī tādēļ vien,
ka vairs nepietiek barības. Tas būtu jā-
novērš. Mums ir jau vairāk desmitu un
simtu saimnieku, kas to jau padarījuši.

Vēl daudz kas jādara lopkopības pacel-
šanā. Šeit galveno darbu līdz šim veiku-
šas lopkopības pārraudzības biedrības, bet
mums ir stipri neliels procents lauksaim-
nieku, kas uzticas šo biedrību darbam. Ja
mēs gribam pacelt mūsu piensaimniecības
produkciju un ienākumus, tad bez šaubām
lopkopības pārraudzībai šeit ir ļoti sva-
rīga nozīme. Zemkopības ministrija un
lauksaimniecības kamera šo jautājumu jau
sīki pārbaudījušas, un viņām te ir savs pro-
jekts, bet šis ceļš gan vienam otram lauk-
saimniekam neliksies patīkams. Pagaidām
tādēļ vajadzēs lauksaimniekus ar labu ie-
interesēt, lai tie pieslietos lopu pārraudzī-
bas biedrībām. Aitkopībā mums jā-
iet uz prieKsu, bet nevajaga pā-
rāk aizrauties. Zemkopības minis-
trijai bijuši diezgan slikti piedzīvojumi tai
ziņā. ka ne viss, kas nāk no ārzemēm, vien-
mēr ir labs. Esam dabūjuši aitas ar tādām
kaitēm un vainām, ka lauksaimniekiem tās
nemaz nevarēja dot. Labas aitu sugas
ieaudzēšanai Oksfordširas vai Šropširas
jēru meklēt pie mūsu kaimiņa, nekā to
ievest no ārzemēm.

Arī zirgu-audzēšanā mēs esam
ļoti sliktā stāvoklī. 15 gados
esam ieveduši pavisam 110.000 zirgus no
ārzemēm. Pēc faktūrām, ko ieraksta Sta-
tistiskā pārvalde, par tiem esam samak-
sājuši Ls 28.000.000.—. bet lauksaimnieki
par tiem samaksājuši vēl daudz vairāk —
ap Ls 360,— līdz Ls 400.— par zirgu. Tā
tad uz svešām zemēm vai svešiem cilvē-
kiem par zirgiem aizmaksāti pāri par
40 milj. latu. Pagājušā gadā ievedām jaunu

tu ^*ar
?' pk- _atdalē minētiem pie-

likumiem jāmaksā pēc iespiedumu darbu
tarīfa, bet par b atdale minētiem pieliku-
miem pec preču paraugu tarīfa.

10. Izmēru robežas periodiskiem izde-
vumiem un to pielikumiem ir līdzīgas vēs-
tulēm (9. p. 2. pk.). bet lielākais svars kā
iespiedumu darbiem. *

11. Lai izdevniecība varētu savu perio-
disko izdevumu pārsūtīt pēc īpaša perio-
diska izdevumu tarīfa, tai jāiesniedz pe-
riodiska izdevuma iznākšanas vietas pasta
iestādei paziņojums, kurā jāuzrāda:

a) periodiskā izdevuma nosaukums,
b) pārsūtāmo eksemplāru skaits,
c) pārsūtīšanas periods,
d) visas pēc tarīfa maksājamās maksas.
12. Par periodisko izdevumu pārsūtī-

šanu pec īpaša tarīfa iekasēto naudu pasta
iestāde iegrāmato, izsniedzot maksātājam
kvīti.

13. šīs Vnodaļas noteikumi attiecas arī
uz ārzemēm sūtāmiem periodiskiem izde-
vumiem.

44. panta 3.' punkts. Valsts un pašval-
dības iestādes un šo iestāžu amata perso-
nas savās dienesta lietās sūtītā pastā pakā,
kopā ar tās saturu var pārsūtīt arī pavad-
rakstu-faktūru par pakas saturu, kurā no-
rāda, ko un kādam nolūkam vai vajadzībai
pakas saturu sūta; pavadrakstā-faktūrā
var būt arī norādījums adresātam, ka par
pakas saņemšanu jāpaziņo. Cita rakstura
sarakstīšanos šinīs pakās nevar pārsūtīt.

68.pants.

Privātu pasta kastīšu uzstādīšana gar pasta
traktu ceļiem.

1. Tādās vietās, kur garām vai cauri
iet pasta trakti, t. i. pasta ceļi, ar tā past-
meistara piekrišanu, kam padots pasta
vedējs, pasta sūtījumu saņēmēji var uzstā-
dīt ceļmalas savas pasta kastītes vienkāršu
vēstuļu sūtījumu un laikrakstu saņemšanai
Par šīm kastītēm nekādas maksas nav ņe-
mamas. Šādas kastītes var uzstādīt tikai
tādās vietās, kur tas laika ziņā, lai neno-
kavētu pasta izmaiņu (piem. ar pasta va-
gonu), ir iespējams, un kur pasta pavado-
nis vai vedējs var piekļūt, nenogriežoties
no pasta ceļa un negaidot sūtījumu saņē-
mēju. Šās vietas un traktus nosaka Pasta
un telegrāfa departaments.

2. Kastītes jāizgatavo ieinteresētām
personām pašām uz savu rēķinu. Tām jā-
būt tādām, lai bez liekas uzkavēšanās va-
rētu ievietot sūtījumus. Lai nenotiktu mal-
dināšana, kastīšu veids nedrīkst līdzināties
publiskā lietošanā esošām pasta resora
vēstuļu kastītēm, un tās nedrīkst būt zilā
vai dzeltenā krāsā. Pie kastītes liekams
skaidri salasāms uzraksts valsts valodā:
„ pagasta mājas iedzī-
votāju vai

(vārds un uzvārds)

pasts". Vairāku māju iedzīvotāji, savstar-
pēji vienojoties, var ari ierīkot kopēju kas-
tīti savam pastam.

3. Ja pasta kastītes uzstādīšanas vieta
ceļmala atrodas cita īpašuma robežās, tad
kastītes uzstādītājam jāizgādā sev īpaš-
nieka atļauja pasta kastītes uzstādīšanai.

4. Pirms kastītes uzstādīšanas tās īpaš-
niekam jāsazinās ar tuvāko pasta un tele-
grāfa kantori vai tās palīgnodaļas uzrau-
dzības kantori, no kuras pastu pievedīs, un
jāiesniedz šāda parauga pieteikums:

(Paraugs.)
Mazsalacas pastmeistaram.

Jāņa Kalniņa, dzīv. Maz-
salacas pag. Saulgriežos,

pieteikums.
Lūdzu Mazsalacas pagasta Saulgriežu

mājas iedzīvotājiem adresētos vienkāršos
vēstuļu sūtījumus un laikrakstus uz manu
atbildību ielikt manā pasta kastītē, kas uz-
stādīta minētās mājas ceļgalā pie liepas,
Mazsalacas-Rūjienas lielceļa malā, 5 km no
Mazsalacas pasta un telegrāfa kantora.

1935. g. 20. decembrī.
(J. Kalniņš.)

Ja viena kastīte paredzēta vairākām mā-
jām, tad pieteikums jāparaksta katras mā-
jas pārstāvim vai īpašniekam.

5. Ja kāds no mājas iedzīvotājiem, ku-
rai pie trakta ir sava kastīte, vēlas savus
pasta sūtījumus saņemt vispārējā kārtībā,
t. i. ne caur mājas pasta kastīti ceļmalā,
tad ieinteresētai personai pašai ar rakstu
tas jāpaziņo pasta iestādei. Līdz pazi-
ņojuma saņemšanai visus tādus sūtījumus
ievieto attiecīgās mājas ceļmalā uzstādītā
pasta kastītē. Šādi pieteikumi un paziņo-
jumi brīvi no nodevām.

6. Par sūtījumu izņemšanu no kastītes
un arī par sūtījumu drošību jārūpējas kastī-
tes īpašniekam.

7. Ja pasta vešanu pa ceļu gar kastīti
pārtrauc, tad pārtrauc arī sūtījumu pieve-
šanu kastītēm, un to īpašniekiem nav ne-
kādas iebildumu tiesības pret pasta resoru.
Par sūtījumu pievešanas pārtraukšanu
pastmeistaram laikus jāpaziņo visiem šī
trakta pasta kastīšu īpašniekiem.

8. Sūtījumus no pasta iestādes, kā no
kantora, tā arī no palīgnodaļas, nogādā un
kastītēs ieliek pasta vedējs tanīs dienās,
kad pa traktu ved gar kastīti pastu. Kas-
tītē ieliekamo pastu, ja ir divi vai vairāki
sūtījumi, iesaiņo atsevišķā sainī, uzliekot
sainim vienkāršo sūtījumu birku ar kas-
tītes adresi. Par lielākiem sūtījumiem,
kuru apmēri neatļauj tos kastītē ielikt, iz-
raksta pavēstes.

9. Pasta vedēji dod pasta iestādei šāda
parauga solījumu par pasta dienesta un
korespondences noslēpuma neizpaušanu:

(Paraugs.)
Solījums.

Apsolos turēt pilnīgā noslēpumā un ne-
vienam neizpaust nekādas ziņas, kas man
kā pasta vedējam nāktu zināmas par pasta
korespondences saturu un arī no kā, kam,
kad, uz kurieni un no kurienes korrespon-
dence sūtīta un kad saņēmējam izsniegta.
Apzinos, ka man par šā solījuma neizpil-
dīšanu jāatbild pēc likuma.

193... g r
(datums)

(Pasta vedēja paraksts)

pašrocīgu parakstu apliecinu.

(Pastmeistara paraksts)
Minētie papildinājumi stājas spēkā 1936.

gada 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 18. decembrī.

Pasta un telegrāfa
direktors H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieka v. 0. M a t i s o n s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto „Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1930. g. 9. maija
426. rīkojumu, kas izsludin. „Vald. Vēstn."
1930. g. 106. num., par mājas alus darīša-
nas bez policijas atļaujas noliegšanu un iz-
slēdzu no aizlieguma rajona Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag. Pulinovas ciemu (Puli-
novas mājas).

Minētā vietā turpmāk mājas alus izgata-
vošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī. 4203.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma

176.pantu, nosaku katrā nodokļu apriņķī
vai iecirknī vienu tirdniecības-rūpniecības
nodokļa komisiju.

Rīgā, 1935. g. 21. decembri.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu depart. direkto s J. Šmits.

Rīkojums.
Finanču ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz kredit-
nolikuma (1935. g. izd.) 665.' un 665.- pan-
tiem, š. g. 19. decembra sēdē nolēma uz-
dot Latvijas kredītbankai pārņemt akciju
sabiedrību „R e s s o r t", Rīgā, Ganību
dambī 21. Minētās akciju sabiedrības sta-
tūti reizē ar to atzīti par atceltiem.

Saskaņā ar Ministru kabineta lēmumu
un pieminētā likuma 652. pantu, Latvijas
kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas
minētās akciju sabiedrības vietā, realizē
viņas prasījumus un turpina viņas jau
iesāktās tiesu lietas savā vārdā. Tāpat
Latvijas kredītbanka savā vārdā, likuma
noteiktā kārtībā, atbild iepretim minētās
akciju sabiedrības kreditoriem.

Finanču ministrs L. E ķ i s.
Tirdzn. un rūpn. depart.

direktors B. Pavasars.

734. lēmums.

Pārgrozot savu 1935. g. 10. aprīļa 352.
lēmumu par Rūjienas skolotāju
biedrības likvidāciju (,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 88. numurā), atbrīvoju
Perziju Zaulu no Rūjienas skolotāju
biedrības likvidācijas komisijas locekļa
amata un viņa vietā ieceļu Jāni Plataci.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

737. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 28. augusta

502. lēmumu par valdes iecelšanu Elektro-
techniskās rūpniecības strādnieku arod-
biedrībai („Vald. Vēstn. 1935. g. 197.
num.), atceļu Aleksandru Zaksu no
Elektrotechniskās rūpniecī-
bas strādnieku arodbiedrī-
bas valdes locekļa amata un viņa vietā
ieceļu Krišu Ja n s o n u.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

738. lēmums.
1935. g. 19. decembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
Preiļu krievu kultūrveicināšanas
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šā lēmuma izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.



kārtību, ka ar zirgiem tirgojas tikai organi-
zācijas un lauksaimnieku uzticības vīri, bet
daudzi lauksaimnieki arī tagad sūdzas par
to, ka zirgi ir dārgi un Zemkopības minis-
trija nekā nedara. Ja gribat, lai zirgi ir
lēti, tad varam to izdarīt. Bet tad man
ir bailes, ka mēs nekad pie saviem zir-
giem netiksim. Vai būs pareizi, ja mēs
to pamatspēku un gudrību (jo bez zirga
lauksaimniecībā nekas nav izdarāms) lai-
dīsim lēti iekšā no ārzemēm, ja pie mūsu
vairāk kā 100.000 lielā zirgu skaita trūkst
tikai ap 3.000 galvu? Kas tad nu būtu, ja
mēs uzliktu katram pagastam par pienā-
kumu uzaudzēt 5—6 zirgus vairāk? Tā
tad zirgu lētumam ir divi īpašības: vis-
pirms, lauksaimnieks dabū zirgu lētāk, bet
no otras puses — ar to mēs attālināmies
no zirgu audzēšanas pietiekošā skaitā pašu
zemē. Zemkopības ministrija šai ziņā iz-
strādājusi arī plānu. Mums jāpieņem pro-
gramma, ka 1940. gadā mēs zirgus
vairs neievedīsi m.

Cūkkopība 1936. gadā, kā jau mi-
nēju, varēs palikt iepriekšējā, un tāda tā
ari būs. Es savā laikā aicināju neaizrauties
ar cūku skaita pavairošanu; šodien varv
teikt, ka daudzi tam klausījuši, bet tikpal
daudzi darījuši pretējo. Jāpieņem, ka mums
gadā izaudzē ap 1.2 milj. cūku. Tas ir skait-
lis, ko arī pie paplašinātā cūku tirgus ne-
varam izlietot.

Eksportējamām olām tagad noteiktas
cenas. Šai nozarē esam gājuši ārkārtīgi
tālu uz priekšu. Nav vēl sen tie laiki, kad
mēs no ārzemēm ievedām 12—13 milj.
olu gadā, bet šogad ap 3 milj. olu esam eks-
portējuši. Tas nav daudz, bet norāda, ka
mēs ejam uz priekšu. Putnkopība mums
jānovirza taisni uz tām vietām, kur cil-

vēku ir vairāk un kur darba spēks ir lē-
tāks. Nākošā gadā mums jāeksportē vis-
maz tikpat daudz, cik mēs agrāk importē-
jām, tā, kā tas ir ar labību. Pagājušā gadā
mēs izvedām 226.000 tonnu labības, bet ag-
rāk tikpat daudz ievedām.

Vēl gribu pieminēt vienu apstākli, ku-
ram mēs visu laiku esam piegriezuši ār-
kārtīgi maz vērības: kad piena lops pienam
vairs nav derīgs un jāpārdod gaļā, tad
mēs izturējāmies tā, it kā tas vairs nebūtu
mūsu kustonis, un nāk priekšā gadījumi,
kad par 20—30 latiem šie lopi tiek laisti
tirgū, un patiesi, tirgū viņi arī labāk ne-
izvērtējas. Cūkas mēs taču pēc vasaras
vēl paturam un pabarojam, un tas būtu jā-
dara ar liellopiem. Tad ari liellopu gaļu
mācēsim ražot, un to mums vajaga mācēt.
Mums tikai vienkārši nav ienācis prātā pa-
domātka tas atmaksājas.

lad vēl laukstrādnieku jautājums.
Šīs slimības ārstēšanai mēs esam daudzas
receptes izrakstījuši un rakstīsim uz priek-
šu, bet visas lietas, kas saduras ar cilvēku,
nemaz nav tik viegli kārtojamas. Esam
mēģinājuši pilsētu bezdarbniekus sūtīt uz
laukiem, lai tie strādā tur, kur darba roku
trūkst, bet lauksaimnieki ar šiem strād-
niekiem — un dažreiz ne bez pamata —
nav apmierināti. Tādēļ ar pilsētniekiem
varam atvietot tikai daļu laukos trūk-
stošo darba roku. Tāpat tas ir ar ma-
šīnām. No 40.000 cilvēkiem, kuru trūkst,
atkritīs viens vai vairāki tūkstoši, tādēļ
mums jāmeklē vēl citi ceļi. Ekonomiskās
nodaļas vadītājs doc. Starcs mums kādā
rakstā pierādīja, ka mums to cilvēku uz
laukiem nemaz tik maz nav samērā ar da-
rāmā darba daudzumu. Bet turpat viņš

konstatē, ka pie mums darba spēks,
salīdzinot ar dažu labu citu valsti, piem.
Dāniju, nav pietiekoši racionāli
izmantots. Dānijā darba darīšana no-
rit intensīvāk un sekmīgāk, bet
arī šis veids mums varēs atvietot atkal ti-
kai dažus tūkstošus cilvēku. Liela nozīme
šeit ir tam, ka saimniekiem, kas visus sa-
vas ģimenes darba spēku nevar izlieto!
paša saimniecībā, vajadzētu vēl plašākos
apmēros sūtīt savu darba spēku uz lielā-
kām kaimiņu saimniecībām. Ja lauksaim-
niecības darbs paliks nepadarīts, tad cietīs
ne tikai lauksaimniecībā nodarbinātie, bet
visa valsts, jo lauksaimniecībai jādod tik-
daudz, lai pietiktu visiem. Bet ārzemju
strādnieku ievešana taču ir tāds ļau-
nums, pie kura nevaram palikt, un ja
mūsu zemi gribam vēl labāk izkopt un i z-
tj_ r ī t no nezālēm, tad darba roku
vajadzīgs taču ne mazāk. Katru gadu
mums vairāki miljoni latu jādod svešiem
cilvēkiem. Cik daudz mēs nevarētu ar šo
naudu izdarīt paši savā zemē? Tādēļ mā-
cīsimies saprast, ka lauksaimniecības darbs
nav darbs, no kura jāvairās un kas būtu
zemāks par citiem darbiem. Lauksaim-
niecības darbs ir visaugstā-
kais darbs, un ikviens, kas savā brīvā
laikā pieliek roku pie šī darba, ir augsti
vērtējams un augsti godājams pilsonis ne
tikai lauku ļaužu, bet visas tautas acīs.

Latvijasjauksaimniecības kameras pirmā
darbasede lai atkal vienojamies apņēmībā,
ka mušu lauksaimniecības attīstībai, kas
pēdējos 5 gadus savā ražošanas procesā
bija apstājusies, atkal jāiet ražošanas un
lauksaimniecības ienākumu vairošanas
ceļš. Ražošanas paplašināšana

unražojumukvalitātesc elšana
ir tās lietas, kas vajadzīgas vi-
sai tautai un valstij.

Bez tiešās ražošanas mums jāpiegriež
arvien lielāka vērība lauku būvnie-
cībai, sevišķi dzīvojamo ēku saimniekiem
pašiem un gājējiem tāpat. Māju iz-
daiļošanai jāierāda svarīga vieta. Te
pieminēšu jums Ministru Prezidenta Dr K,
Ulmaņa vārdus: „Skaistumu un krāšņu-
mu nekad arī mums par daudz nebūs.. Un
jo vairāk mums būs daiļuma un krāšņuma
tur, kur ejam, jo vairāk arī mēs paši iek-
šēji tapsim daiļi un krāšņi." Patiesi, tie;
ir skaisti vārdi.

Nobeidzot savu domu apmaiņu ar jums,,
gribu vel sacīt, ka valdība no jums sa-
gaida, ka jus pilnā mērā veiksat visus-
tos uzdevumus, kādi jums tagad uzlikti-

Darbs jums ir viegls tādēļ, ka jūsu rindās
ir plašs piedzīvojumiem un teorētiskām
zināšanām bagāts darbinieku skaits. Ar
maz izņēmumiem gandrīz visi šie cilvēki ir .
mušu pašu zeme lauksaimniecības darbam
rūpīgi sagatavoti. Šodien, šķiroties no
jums, nododu jums Ministru Prezidenta
sveicienus un vislabākos novēlējumus jūsu
turpmāka darbā. Jūs esat paši redzējuši, '
ar kādam rupem viņš ikvienu lauksaimnie-
cības jautājumu izpēta, apskata. Ja lauk-
saimniecības kameras noorganizēšana no-
ritējusi tik ilgi, tad tādēļ, ka visas lietas,
kas attiecas uz lauku dzīvi, nevar tikt vienā
mirklī uzpūstas. Jums tagad jāraugās uz
to, lai visas tās labās cerības, ko uz jums
li ek valdība, lauksaimnieki un visi Latvi-
ias iedzīvotāji, patiesi atrastu atrisinājumu
un attaisnojumu." LTA.

740. lēmums.
1935. g. 19. decembri, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn. " 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabied-
riskām interesēm Daugavpils skolo-
tāju savienību, kādēļ nolemju minēto
savienību slēgt un ieceļu tai par likvida-
toriem: par likvidācijas komisijas priekš-
sēdētāju liju Savichinu un par locekļiem
Jāni Braueru un Jāzepu Zepu, ar sēdekli
Daugavpilī, Jātnieku ielā 10. Biedrība
jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

741. lēmums.
1935. g. 19. decembri, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („VaId. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
Rīgas pilsētas 13. pamatskolas
abiturientu biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

742. lēmums.
1935. g. 19. decembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidē-
ties Latvijas filmu biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

743. lēmums.
1935. g. 19. decembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Lat-
vijas universitātes žīdu studen-
šu biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šā lēmuma
izsludināšanas dienas „ValdJbas Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Apstiprinu.
1935. g. 14. decembrī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.
508. rīkojums

par pārgrozibām 423. izpildu noteikumos
pie dzelzceļu likuma pantiem.

423. izpildu noteikumus pie dzelzceļu
likuma pantiem, kas izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numurā,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīko-
jumiem ievietoti Dzelzceļu likuma un iz-
pildu noteikumu kopojumā, grozīt un pa-
pildināt šādi:

1) lik. 48. panta izpildu noteikumus
svītrāt un tā vietā ierakstīt: ,,Sk. lik. 95. p.
izp. not. II nod.";

2) lik. 50._ panta izpildu noteikumu
IV (kopoj. VI) nodal. 11. punkta pirmā
teikumā pēc vārdiem ,,pārvadā ar pa-
rastiem bagāžas" vārdu ,,nosacījumiem "
atvietot ar vārdu ,,dokumentiem";

3) lik. 51. panta izpildu not. 8. punkta
iekavās pēc vārda ,,294 . numuru" svītrāt
saikli ,,un ", liekot tā vietā kommatu un
pēc vārda ,,247. numuru" ievietot sekojošo
,,un 1935. g. 235. numuru";

4) lik. 84. panta izpildu noteikumu
otrās rindkopas 3. punkta beigās punkta
vietā likt kommatu un tālāk ievietot

sekojošo: ,,izņemot gadījumus, kad par

piegādi pārvadāšanas dokumentos taisīta
atzīme ,,līdz pieprasījumam" vai ienācis
tamlīdzīgs rakstisks paziņojums", liekot
pēc tam punktu;

5) lik. 95. panta izpildu noteikumu
II nod. 12. § izlikt šādā jaunā redakcijā:

„12. §
Aizmirstas un pazaudētas lietas, kas

atrastas stacijās, vagonos vai uz dzelz-
ceļu līnijas, jānodod tuvākās stacijas
priekšniekam pret viņa parakstu.

Stacijas priekšniekam šādas saņemtas
lietas atradēju klātbūtnē jāieraksta īpašā
atrasto lietu grāmatā pēc numuru kārtas,
uzrādot, no kā, no kurienes un kad tās
saņemtas. Reizē ar to uz pašām lietām uz-
liek apzīmēs, uzrādot stacijas nosaukumu
un grāmatas kārtas numuru, ar kādu tās
ierakstītas grāmatā.

Par visiem atrastiem priekšmetiem jāiz-
kar stacijās, publikai redzamās un pie-
ejamās vietās, saraksti. Šie saraksti jā-
noņem pēc atrasto priekšmetu atdošanas
īpašniekam vai pārdošanas.

lietu pazīmes, iesaiņu saturu un arī tos
apstākļus, kādos šo lietu pazaudēšana no-
tikusi, un, lietas saņemot, jāparakstās pa-
zaudēto lietu grāmatā, atzīmējot pazaudēto
lietu pazīmes un savu vārdu, uzvārdu un
dzīves vietu. Ja pieprasītā lieta atrodas
vēl pie stacijas priekšnieka, tad tas to
tūliņ izdod tās īpašniekam, izpildot
augstāk minētos nosacījumus, bet ja pie-
prasītā lieta jau nosūtīta glabāšanai uz
vienu no centrālām stacijām vai, ja zi-
ņojums par tās aizmiršanu vai nozušanu
nodots ne tanī stacijā, kur tā pazaudēta,
tad stacijas priekšnieks sarakstās ar pie-
nācīgo staciju un pēc pazaudētās lietas at-
vešanas izdod to tās īpašniekam.

Par aizmirstu un atrastu lietu pārva-
dāšanu no vienas stacijas uz otru, ja tāda
pārvadāšana notiek uz to īpašnieku pie-
prasījumu, pēdējiem jāmaksā pēc bagāžas,
ekspressūtījumu vai preču tarīfa normas,
skatoties pēc tā, kāda sūtījuma veidā viņi
pieprasījuši pārvadāšanu. Atrastie priekš
meti, sevišķi mazvērtīgie, stacijām, pēc
uzglabāšanas termiņa notecēšanas, jāpār-
dod uz vietas un pārsūtīt tos pārdošanai
uz citām stacijām (bāzēm) atļauts vienīgi
tad, kad nav pircēju vai kad nepārpro-
tami redzams, ka atrasto priekšmetu citā
stacijā būs iespējams izdevīgāki pārdot.
Pie pārsūtīšanas jāievēro 24. §.

Ja starp atrastiem priekšmetiem at-

rastos ātri bojājošās preces, tad tās jā-
pārdod ūtrupē vai jāiznīcina (3. un 9. §).

Ar atrastiem ieročiem, šaujamo mate-
riālu, pasēm un citiem personību aplieci-
nošiem dokumentiem jārīkojas saskaņā ar
šo noteikumu 27. § 3. piezīmi. Vagonos,
stacijās un uz dzelzceļa territorijas at-
rastā nauda, pēc tās reģistrēšanas atrasto
priekšmetu grāmatā, nekavējoties jāie-
maksā stacijas ieņēmumos pret dažādu
ieņēmumu kvīti. Atrastie vērtspapīri un
vērtslietas, kā: zelts, sudrabs, platīns,
dārgakmeņi u. t. t., jāiesūta Finanču
direkcijai pie īpašiem pavadrakstiem, kuros
jāuzrāda priekšmetu nosaukums, lielums,
pazīmes un, ja iespējams, arī svars. Pirms
iesūtīšanas vērtslietas rūpīgi jāiesaiņo un
iesaiņojums jāaizzīmogo ar stacijas lakas
zīmogu";

6) lik. 116. panta izpildu noteikumu
4. punktā pēc vārda ,,drabiņām" svītrāt
kommatu un tā vietā ievietot vārdus ,,un
siltumsargmasai — Teksit", liekot pēc
tiem kommatu.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. ļ. janvāri.

Dzelzceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.
Finanču direktora palīgs A. Krievinš.

Atrastus priekšmetus stacijas priekš-
nieks uzglabā savā pārziņā 15 dienas, kur
tos šajā laikā var saņemt pazaudētājs.
Pēc šī termiņa notecēšanas dzelzceļi at-
rastos priekšmetus pārdod vairāksolīšanā,
iepriekš izsludinot vērtīgāko atrasto
priekšmetu sarakstu ,.Valdības Vēstnesī".
Par atrasto lietu izsludināšanu laikrakstos,
ja tāda jau notikusi, to īpašniekam jā-
maksā valsts dzelzceļu preču tarīfa
1. daļā noteiktā maksa. Personām, kas pie-
prasa pazudušās lietas izdot, jāpierāda
savas tiesības uz šīm lietām, sīki uzrādot
rakstiski visas pazaudēto vai aizmirsto

Rīkojums.
Farmācijas pārvalde uzdod visu uzņēmu-

mu pārvaldniekiem, kam izsniegta atļauja
1935. g. tirgoties ar nāvīgām un narkotis-
kām vielām (drogu lieltirgotavām, ārzemju
firmu priekšstāvniecībām, ķīmiski - farma-
ceitiskām fabrikām un laboratorijām), iesū-
tīt pārvaldei līdz 1936. g. 20. janvārim se-
košas stingri pārbaudītas ziņas par 1935. g.:

1) kam uzņēmums pieder, kas to pār-
valda un kādi farmaceiti, drogisti un dro-
gistu mācekļi uzņēmumā nodarbojas uz
1936. g. 1. janvāri, uzdodot uzvārdu un
vārdu, aroda pakāpi un reģistrācijas lapas
numuru;

2) cik un kādas narkotiskas vielas,
ieskaitot dioninu, etīlmoriinu un kodeinu,
ievestas tieši no ārzemēm, atzīmējot fir-
mu, no kurienes un uz kādas atļaujas pa-
mata šīs vielas ievestas. Ja narkotiskas
vielas izvestas uz ārzemēm, tad kādas
vielas, cik, uz kurieni un kādai firmai un
uz kādas atļaujas pamata;

3) jāuzdod visu narkotisko vielu, ieskai-
tot dioninu, etīlmorfinu un kodeinu, un to
preparātu krājumi, kādi atrodas uzņēmumā
uz 1936. g. 1. janvāri.

Piezīme. Dozētiem medikamentiem
(ampulām un tabletēm) jāuzrāda pre-
parāta iesaiņojuma veids un kopējs
narkotisko vielu saturs.

Ziņas par 1. p. iesniedzamas uz atseviš-
ķas lapas.

Par ziņu neiesūtīšanu noteiktā laikā un
nepareizām ziņām vainīgos sauks pie li-
kumīgas atbildības.

Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.

Pārvaldes priekšn. N. Rūtenbergs.
Farmac. nod. vadītājs T. M u k t ā n s,

Rīkojums.

Farmācijas pārvalde uzdod visiem pri-
vāto, slimo kasu, slimnīcu u. t. t. aptieku
pārvaldniekiem iesūtīt līdz 1936. gada
20. janvārim pārvaldei sekošas stingri
pārbaudītas ziņas par 1935. g.:

1) kam aptieka pieder, kas to pārvalda
un kādi farmaceiti un praktikanti aptiekā
nodarbojas uz 1936. g. 1. janvāri, uzdodot
uzvārdu un vārdu, aroda pakāpi un reģis-
trācijas lapas numuru; ja aptieka iznomāta,
tad kam, uzdodot vārdu un uzvārdu;

2) jāuzdod izgatavoto recepšu skaits, par
kādu summu medikamenti izsniegti pēc re-
ceptēm un par kādu summu bez receptēm
(rokas pārdošanai);

3) jāuzdod narkotisko vielu daudzumi,
ieskaitot dioninu, etīlmorfinu un kodeinu,
kādi ievesti tieši no ārzemēm, atzīmējot
firmu, no kurienes un uz kādas atļaujas pa-
mata šīs vielas ievestas;

4) jāuzdod visu narkotisko vielu, ieskai-
tot dioninu, etīlmoriinu un kodeinu, un viņu
preparātu krājumi, kādi atrodas aptiekā
uz 1936. g. 1. janvāri.

Ziņas par 1. un 2. p. ie .sniedzamas uz at-
sevišķas lapas.

Par ziņu neiesūtīšanu noteiktā laikā un
nepareizām ziņām vainīgos sauks pie li-
kumīgas atbildības.

Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.
Pārvaldes priekšn. N. Rūtenbergs.
Farmac. nod. vadītājs T. Muktāns.



Ar Ministru kabineta piekrišanu apstiprinu
_,_ .,. „ ...... 1935. g. 20. decembri.
518. rīkojums par precu tarifa I daļas papildināšanu. Satiksmes ministrs b. e i „ b er, .

„;rc, i,» l .?f -.!J prec - \!"lta l da''izsludināta „Valdības Vēstneša" 1928. g. 170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem, iespiesta Dzelzceļuvirsvaldes atsevišķa izdevuma, 14. § veduma maksu likmju tabulu papildināt, ievietojot tās beigās sekojošo :

km L kK | 2 - kl - ļ 3- kL 4- kl - 5. kl. 6. kl. 7. kl. i 8. kl. 9. kl. 10. kl. j 11. kl. 12. kl. 13. kl. 14. kl. 15. kl.
;

16. kl. 17. kl. ' , 18. kl. 19. kl. 20. kl. 21. kl.

Anl~E?n ™n
20 687 604 532 467 410 359 3I7 276 244 213 186 163 142 124 107 93 80 71 53606—610 100o 826 692 609 536 470 413 362 319 278 246 215 187 164 143 125 108 94 81 71 53

a \l~ £™
]0U 832 697 613 539 473 415 364 321 280 247 216 189 166 144 126 108 95 81 72 54

«J, a]019 837 702 617 543 476 418 366 323 282 24g 217 I90 167 i 144 127 109 95 82 72 54
31~^ 5 1026 843 706 621 547 479 421 369 325 284 25

° 2 19 191 168 145 127 110 96 82 73 , 54626—630 1033 849 711 625 550 483 424 371 328 286 252 220 192 169 146 128 110 96 83 73 55
631—635 1040 855 716 630 - 554 486 427 374 330 288 254 222 193 170 147 129 111 97 83 73 55636—640 1047 861 721 634 558 489 429 376 332 289 255 "223 195 171 148 130 112 97 84 74 55641—645 1054 866 726 638 561 492 432 379 334 291 257 224 196 172 149 131 112 98 84 74 56646—650 1061 872 731 642 565 495 435 381 336 293 258 226 197 173 150 131 113 98 85 75 56
651—655 1068 878 735 647 569 499 438 383 338 295 260 227 198 174 151 132 114 99 85 75 56656—660 1075 884 740 651 572 502 441 386 340 297 262 229 199 175 152 133 114 100 86 75 57
661—665 1082 889 745 655 576 505 443 388 342 299 263 230 201 176 153 134 115 100 86 76 57666—670 1089 895 750 559 580 508 446 391 345 300 265 231 202 177 153 134 116 101 87 76 57671—675 1097 901 755 663 584 511 449 393 347 302 266 233 203 178 154 135 116 101 87 77 58676—680 1104 907 758 668 587 515 452 396 349 304 268 234 204 179 155 136 117 102 87 77 58681—685 1111 913 764 672 591 518 455 398 351 306 270 235 205 180 156 137 118 102 88 77 58
686—690 1118 918 769 676 595 521 457 400 353 308 271 237 207 181 157 137 118 103 88 78 59
691—695 1125 924 774 680 598 524 460 403 355 310 273 238 208 182 158 138 119 104 89 78 59
696—700 1132 930 779 684 602 528 463 405 357 311 275 240 209 183 159 139 119 104 89 79 59

Rīkojums stājas spēkā 1936. g. 7. janvārī. Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors H Mazkalninš

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka no 1936. gada 1. janvāra
Rīgas pilsētas miertiesnešu darbība sa-
dalīta pēc atbildētāju un apsūdzēto uz-
vārdu pirmiem burtiem šādi:

1. iecirknim — Am, G,
2. „ — Bi—Bz, VI—Vp,
3. „ — Ja—Jt, Z (Ž)a—Z (Ž)r,
4. „ — Ca—Cg, Ci—Cz, Kr—Kz,
5. ,, — La—Ln,
6. „ — Ka—Km, No—Nz,
7. „ — M, Na—Nd,
8. „ — Ba—Bh, Oa—Or, S(Š)v—

S (Š)z,
9. „ — Ch, Ha—He, R,

10. „ — Ps—Pz, S (Š)e—S (Š)r,
Vr—Vz,

11. „ — S (Š)t, Va—Vk,
12. ,, — An—Az, Pa—Po,
13. „ — Di—Dz, E, I (J)u—

I (J)z,
14. ,, — Aa—AI. Da—Dh, T,

Z (Ž)s—Z (Ž)z,
15. „ — F, Kn—Kp, Os—Oz,

S (Š)u, Civ. proc. nolik.
1005. pantā paredzētās

lietas.
16. iecirknis: a) visas Rīgas pilsētas

1.—17. iec. miertiesu un Rīgas apr.
4. iec. miertiesas robežās ierosinātās
lietas, kurās piedalās kā prasītājs,
atbildētājs, trešā persona, sūdzētājs,
cietušais, apsūdzētais, mantnieks vai
kāds citāds interesents, kāda jaunāka
par 18 gadiem persona;

b) visas iepriekšējā punktā minētās
robežās civilās blakus lietas, kādas
paredzētas Civ. proc. nolik. 36. p.
5. pkt, 127., 1367., 1573., 1588.,
1626., 1628., 1632., 1636., 1641., 1687.,
1710., 1718., 1773. un Krim. proc.
lik. 87. un 231. p. paredzētās krimi-
nālās blakus lietas.

17. iecirknim — Hf—Hz, la—It, Lo—Lz,
Ne-Nn, Pp—Pr, S(Š)a—
S (Š)d, U,

18. ,, — īres lietas.
Piezīme. Līdz 1936. g. 1. janvārim

saņemtās lietas iztiesājamas pēc
iepriekšējā darba sadalījuma.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs G. Jurka.

Dzelzceļu ziņas.
No š. g. 22. decembra līdz turpmākam

rīkojumam pasažieru vilcienu saraksts uz
Valmieras -Ainažu un Pāles -
Staice Ies līnijas grozīts šādi:

1) 8. vilc. no Valmieras atiet pīkst.
14.50, pienāk Puikulē 16.27, atiet 16.29, pie-

nāk Pālē 17.04.
4. vilc. no Valmieras atiet pīkst.

18.50, pienāk Puikulē 21.04, atiet 21.24, pie-

nāk Ainažos 23.47. Atpakaļ no Aina-

žiem 3. vilc. atiet pīkst. 2, pienāk Puikule

4 35, atiet 5.05, pienāk Valmiera pīkst. 7.35.
'
7 ' vilc. no P ā 1 e s atiet pīkst. 7.08, pie-

nāk Puikulē 7.44, atiet 7.46, pienāk Val-
mierā 9.23.

2) 10. vilc. no P ā 1 e s atiet pīkst. 22.50,
pienāk Stacelē 23.50. Atpakaļ no Stai-
celes 9. vilc. atiet pīkst. 1.40, pienāk
Pālē 2.40.

Bez tam 24. un 28. decembrī Valmieras-
Pāles 8. vilciens pagarināts līdz Ainažiem
ar atiešanu no Pāles pīkst. 17.06 un pienāk-
šanu Ainažos 18.07. Tāpat 25. un 29. de-
cembrī Pāles-Valmieras 7. vilciens gaitu
uzsāks no Ainažiem ar atiešanu no Aina-
žiem pīkst. 5.55, pienākšanu Pālē 7.06 un
tālāk līdz Valmierai pēc izmainītā sarak-
sta ar pienākšanu Valmierā pīkst. 9.23.

Ekspluatācijas direktora
v. i. O. Z a ķ i s.

Pasažieru nodaļas vadītāja
v.i. J. Š v a r c s.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 8. Daugavpils kājn. pulka kareivi Frīdriķi
Pētera d. Sīmani, apsūdzētu pēc Kara sodu lik.
133. un 162. p. 1. d.

Sīmanis dzimis 1912. g. 7. decembrī, Valmieras
pils. pieder., čigāns, ev.-lut. ticīgs, neprecējies,
ar 2 kl. pamatskolas izglītību, bez noteiktas
nodarbošanās.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Kara pārmācības iestādēs
Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1935. g. 18. decembrī.

Priekšsēdētājs pulkvedis H. Jākobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 14. decembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 49. p. un 549. p. 1. d.
1. pkt. apsūdzēto 1911. g. dzim. Jāzepu Luciana
dēlu Geirānu (alias Gironu). Geirāns vidēja
auguma, kalsnējs, skūtu seju un nedaudz klibo
uz abām kājām.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Jāzepa Oeirāna un viņa mantas atra-
šanās vieta, jāpaziņo Maltas iec. izmeklēšanas
tiesnesim.

Daugavpilī, 1935. g. 16. deēembrī.

Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.
Sekretāra p. v. V. A 1 k s n i s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Indriķa-Žaņa Andreja d. Poriņa meklē-
šanu, kas uzsākta ar ,,Valdības Vēstneša" 1933. g.
208. num. ievietoto sludinājumu.

Liepājā, 1935. g. 13. decembrī. 205/35.

Miertiesnesis H. M e i k e.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu šā gada 3. decembra lēmumu un
Krim. ' proc. lik. 841.—846. p., meklē pēc
Sodu lik. 546. p. apsūdzēto Viktoriju Baru-
nauskaiti. Barunauskaite ir Lietavas pavalst-
niece, dzim. 1920. g. 26. martā Lietavā, Skodas
pagastā. Uzturas ar Lietavas iekšz. pasi 1524214,
ko izdevusi Skodas pagasta valde 1934. g.
26. maijā.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu zi-
nāma aps. Barunauskaites dzīves vieta Latvijā,
jāziņo par to mieriesnesim Priekulē.

Priekulē, 1935. g. 13. decembrī. K. I.687/35.
Miertiesnesis E. Hūns.

Veidlapas paraugs paziņojumam dzīvokļu īrniekiem pilsētās
saskaņā ar Nodokļu nolikuma 21. pantu:

Maksā 2 santimi. 2. veidlapa.
PAZIŅOJUMS

par personām, kas 193.... g. 1. janvārī dzīvoja vai lietoja citām vajadzībām zemāk
minētā dzīvokļa telpas.

Pilsēta kādā ielā atrodas māja mājas Ne
dzīvokļa Ne , no cik istabām sastāv dzīvoklis ...., pagājušā 193... gadā pienācās
maksāt īri Ls par .... mēnešiem (bezmaksas lietotām telpām jāuzdod īre normālā

augstumā).
A. Šinī nodalījumā dzīvokļa īpašniekam jāuzdod visas viņa dzīvoklī, uz 1. janvāri,

dzīvojošās personas, līdzieskaitot dzīvokļa īpašnieku ar viņa ģimenes locekļiem
un arī uz īsu laiku prombūtnē esošās. Tās personas, kas atbraukušas viesos
vai caurbraucot uz īsu laiku apstājušās un kam pastāvīga dzīves vieta citur,
nav jāieraksta šai sarakstā.

Dzimšanas Kādā Kādā skolā un
Tautība un ^""!»«"Id!> radniecībā kiass mācās Nodarboša-

Uzvārds Vārds pavalstnie- m-J^I 'atrodas ar JJgļK'Sg, nās un darba
ciba diena dzīvokļa (jāuzdod skolas vietas adreseuiend

īrētāju nosaukums)

B. Šinī nodalījumā dzīvokļa īpašniekam jāuzdod visas viņa dzīvoklī pagājušā gada
decembrī dzīvojušās personas, kas uz šī gada 1. janvāri tajā vairs nedzīvo un
kas nav uzdotas šā paziņojuma A nodalījumā.

Drimšanas Kādā Kādā skolā un
Tautība un I^c radniecībā klasē mācās Nodarboša-

Uzvārds Vārds pavalstnie- mēSun atrodas ar ļSŠKStMnās un darba
čība Hipna dzīvokļa (jāuzdod skolas vietas adrese

īrētāju nosaukums)

C. Šinī nodalījumā dzīvokļa īpašniekam jāuzdod (ieskaitot arī sevi) personas, kas
uz šī gada 1. janvāri viņa dzīvoklī izlietoja telpas tirdzniecības-rūpniecības
uzņēmumiem (kantoriem, darbnīcām, noliktavām), ārstu un advokātu pieņem-
šanas istabu u. tml. vajadzībām.

Dzimšanas Kā izlieto telpas

Uzvārds un Vārds -?' Istab " (darbnīcai, kantorim, Telpu lietotāja dzīves
mēnesis un skaits ārsta vai advokāta pie- vieta, ja viņš dzīvo citur

dlena ņemšanas istabai u. t. t.)

Dzīvokļa īpašnieka paraksts:
193.... g

Piezīme. Par šī paziņojuma nepilnīgu izpildīšanu un neiesniegšanu noteiktā
laikā nekustamas mantas īpašniekam vai viņa vietniekam draud likumā
paredzētais sods.

Rīgā, 1935. g. 19. decembri.

Nodokļu departamenta direktors J. Š m i d t s.
Nodokļu nodaļas vadītājs V. A m b a i n i s.



Veidlapas paraugs paziņojumam nekustamas mantas īpašniekiem pilsētās
saskaņā ar Nodokļu nolikuma 22. pantu:

Maksā 2 santimi. 3. veidlapa.

Šinī paziņojumā nekustamas mantas īpašniekam vai viņa vietniekam
jāuzdod katra 'dzīvokļa, citām vajadzībām izdoto telpu vai neapbūvēta
zemes gabala lietotāja uzvārds, vārds un dzimšanas gads; nama īpašnie-
kam, ja viņš dzīvo tanī pašā namā, jāizpilda līdzīgi īrniekiem 2. veidlapas
paziņojums.' Jāuzdod katras izīrētas telpas un arī neapbūvēta zemes
gabala īre par iepriekšējo gadu, bet telpām un zemei, kuras izmanto
īpašnieks vai cita persona bez atlīdzības, jāuzdod iepriekšējā gada īre
normālā augstumā.

PAZIŅOJUMS

par personām, iestādēm, biedrībām, sabiedrībām, uzņēmumiem^,
t.

t., kas uz 193.... g.
1. janvāri lietojuši dzīvokļus, tirdzniecības-rūpniecības un pārējās telpas un neapbū-

vētus zemes gabalus zemāk minētā nekustamā mantā.

Nekust, mantas īpašn. uzvārds vārds
Pilsēta iela JMe

grupa N° grunts Ne
gruntsgabala platība kv. metri.

Adrese *)

*) Ja nama īpašnieks nedzīvo augšā minētā namā.

Piezīme: par paziņojuma neiesniegšanu vai neiesniegšanu noteikta laikā un arī
par nepilnīgu izpildīšanu vainīgajiem draud likumā paredzētais sods.

A. Ziņas par telpām.
_r« o —~ .r *.<u w> īs o ,J. -r

= 2-3 2 |S 1£'SS*§E~
,
S.|

a. '= o -S ra ^ - «?* -a 5>- H -
"3 £ > o <" p° Ē.O- ra^«-a

ra
3>

*" wJģ ja Personu uzvārds, vārds un ~|c "3 £ I "5 s °" « <3
:§> 3^™ nodarbošanās vai iestāžu, 3 '" *.-. °\|.m!,'«.! J S'sb
iī5 *& 5 hipdrīhii sabiedrību uznē- 3 S f ^ 'ī^ ro "?E 3 <s aj"-^
a. «S-S- uieunuu, bd uieuiiuu, uzmc h S-j- . ,SwE33E bSū

«*a3i mumu u. t. t. nosaukums, « S^--^S^'Spa ^ o-u 0
2 S*a kas uz 193.... g. 1. janvāri - ||d Sl^jfeg vp
— SS'S lietojušas dzīvokļus vai 35 ^..s^gis'S^̂ .B-II ē3pārējās telpas||g| gjSgff*||

12 3 4 5 6 7

Kopā Kopā
B. Ziņas par zemes gabaliem.

Zemes « Nomas maksa, kādu pienācās
eabala Platība '3 Personas uzvārds un vārds, saņemt pagājušā 193 gadā

IiVtnčanas kvadrāt- S « kuras lietošanā zeme at- (bezmaksas lietotām siltumnīcām
lieiosanas 3 radās pagājušā 193.... gadā un zemei uzdodama noma

veids ~ ^
r t> 1 t> normāla augstuma)

C/3 cfi _^
12 3 4 5

Ls

Kopā

193.... g
Namsaimnieka vai viņa pilnvarnieka paraksts.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Nodokļu departamenta direktors J. Š m i t s.

Nodokļu nodaļas vadītājs V. A m b a i n i s.

Pārskats par lipīgām slimībām Latvijā
no 1935. g. 1. līdz 30. novembrim.

«f "Sj= -S d .te &
N t? TiO« ;5 Q- co cu

o 3 uS,.57^n-'' ^ ?- ?- a

Cļ t2 * c 0 _; -ļ p i> *-** *
Apriņķu un pilsētu re 3 2 *" .S » - ™ 15 ^ 8 I « 2 .S " §

nosaukumi o. .S~ « % ~ g. c .& S g u a3->c £. ra £ ° te "S.

^_a.Sc53aQOQUQ.o-XūJSg-CL.§HH-J
u.re

* . . ? . . . « 10 o m
^ot~ooOTO«<r>in«D t~oo o csi conoo ^-^Tf« — —.-.— «— cq CM<MOOOO«--i —_ . . - , .

Rīgas pilsēta 15 27 16 153 4 32 1 — 5ļ — — 5 — 1 131 1 17 — 1 1
Rīgas apr. ... 2 2—5—3 — __17
Cēsu apr. ... 3 7 — — 12 — — — 11 1
Valmieras apr. . 3 1122 1 1 — — 16 — 1 — I —
Valkas apr. .. 1— 19 103 1— __9_1

Madonas apr. . 21 4 — — 6— 2— — — — — 10
Liepājas pilsēta. 5 3 — 12 —ļ 1 8 — — 1 — — 12 : 1
Liepājas apr. .. 1 — —13 — — — — — — — — — 8 — 1 — — —
Aizputes apr.. . — — — — — i 1 — — 1 — — — — — 4 — 2 — — —
Kuldīgas apr. . 3— 1—4 5 ļ— — — — — 4 2 —
Ventspils apr. . 1 — 15 — 46 — 4 — — 1 — — 5 — — 1 — —
Talsu apr. ... 5— 2 1 — — — — — 9—2 —
Tukuma apr. .. 1 — — — — — 1 — 1 — —, — — —, 6 — 1 — — . —
Jelgavas pilsēta. 5 1 — 3 — 1 2 — — — — 6 — — —
Jelgavas apr. . . — 1—7—5 1 — — — — 111 — —
Bauskas apr. . . 1—11—3 — — — — — 12 — —
Jēkabpils apr. . 1 — 2: 19 —! 1 — — — — — 4 — 1 — 1 —
Ilūkstes apr. . . 1 1—1— 6 — — — — — . 6 — 1 —! — —
Daugavpils pils.. 3 2 —' 6 2 — 1 — — — — — 6 — -4 —
Daugavpils apr.. 2 — 2 5—2 2 — — — —\ — — —17—6 1: — —
Rēzeknes apr. . — 1—4 2i 4 7 — 3 — — — — ļ — 14 — 2 1 —ļ —
Ludzas apr. . . — 2 — 2 5 — — — — — — — , — ; —' 6 —— ——, —
Jaunlatgales apr. — — 24 4—1 6 i 2 — —! — I — 1 —ļ 9 —! 7 — j —ļ 1

Kopā 48ļ 37 69 260 30; 80 53 - 22 3 7 ļ 1J333 1ļ 42] 4 5J 3

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobrī pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Meklēt izbeigto personu 1709. saraksts.
37308. Oobinš Aleksandra. 47342/35.
37309. Hiers Andrejs. 27746/29.
37310. Kasparsons Aleksandrs. 29589/29.
37311. Kublickis Staņislavs. 46375/35.
37312. Laurāns Antons. 43570/34.
37313. Sunītis Emma. 46812/ 35.

1935. g. 20. decembrī.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Zirgu tirgi Rīga.

Pēc Rīgas pilsētas valdes 1935. gada
22. novembra lēmuma, ko Iekšlietu mi-
nistrijas Pašvaldības departaments apstip-
rinājis ar 1935. g 14. dec. 117761. rakstu,
zirgu tirgus Rīgā 1936. gadā noturēs
šādās dienās:

1) ikmēnešu tirgus: 15. un 16. janvārī,
12. un 13. februārī, 18. un 19. martā,
13. un 14. maijā, 17. un 18. jūnijā,
15. un 16. jūlijā, 19. un 20. augustā,
16. un 17. septembri, 12. un 13. novembrī,
16. un 17. decembrī;

2) gada tirgus: 15., 16., 17. aprīlī,
14., 15., 16. oktobri.

Pilsētas galva R. Garselis.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Ogres saistošos būvnoteikumos,

pieņemti Ogres pils. valdes 1935. g. 2. novembra
sēde (13. prot. 2. S) un apstiprināti ar iekšlietu

ministra 1935. g. 6. decembra rezolūciju.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 27. num.
izsludināto Ogres saistošo buvnoteikumu
21. panta virsrakstu grozīt un papildināt
ar ,,d" punktu, izteicot šādi:

21. Par atstatumiem starp ēkām
uz zemes gabaliem un starp ēkām

un robežām.

d) Pie izklaidus apbūves veida ēkas
novietojamas vismaz 4 rri atstatumā no
kaimiņu robežām.

Šie grozījumi un papildinājumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Marsons.
Sekretārs Ozoliņš.

Tukuma saistošo noteikumu
papildinājumi

par tirdzniecības iestāžu, noliktavu
un kantoru atvēršanu un slēgšanu,
pieņemti Tukuma pilsētas valdes 1935. g.
1. novembra sēdē (22. prot. 2. §) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta 1935. g. 14. novembra

117754. rakstu.

Virsrakstā minētos noteikumus (,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 235. num.) papildināt
sekojoši:

4. § pēc vārda ,,atverami" likt vārdus
,,kā darbdienās, tā svētdienās un svi-
namās dienās".

Ievest no jauna 51. §, izteicot to tā:
51. §. Puķu veikalus var turēt atvērtus

arī svētdienās un svinamās dienās šo no-
teikumu 1. § noteiktā laikā.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Finkenšteins.
Sekretārs Fr. Bērziņš.

Māksla

Nacionālais teātris šogad mazajiem skatītājiem
sagatavojis jauku pasaku „Runcis zāba-
kos" , ko pēc E. Hermaņa pārstrādājis K- Frein-
bergs. Tā jau ir veca pasaka — par varonīgo
un gudro runci, par meldera trim dēliem, par
ēdelīgo pasaku ķēniņu un daiļo princi. Ja
runcis garajos zābakos tīkami klausās stāstot un
tīkami lasa bilžainā pasaku grāmatā, tad vēl jo
lielāks prieks būs to redzēt A. Alkšņa režijā uz
skatuves. Visi ļaudis staigās mūzikas ritmā,
kuru komponējis Kārlis Lietiņš, dejas iestudējusi
Zaiga Lepnis. Dekorators A. Cimermanis glez-
nojis dekorācijas, kas būs tuvas mazajo acīm,
jo viņas ir taisni tādas kā tanīs krāsainās grā-
matās, kuras rātni bērni saņem kā svētku
dāvanu. Brašo runci — medinieku, garos dzel-
tenos stulmu zābakos tēlos K- Kvēps ', labai
brālis Ansis būs O. Uršteins, viņa ļaunie brāļi
Silgailis un Bergmanis; ķēniņš '— R. Baltais-
vilks, daiļā princese Z. Grīsle' u. t. t.

A. Alkšņa pasaku inscenējums ar bagātām
mūzikas devām un interesantām enu spēlēm
cerams negarlaikos arī tos pieaugušos, kas mazos
pavedis viņu izrādēs.

Nacionālā opera. Pirmdien, 23. dec, tautas
izrādē „K a r m e n a". Piedalās M. Brechmane-
Stengele, N. Ūlande-Šulce, N. Vasiļjevs u. c.
Diriģents T. Reiters.

Ziemassvētku repertuārs: 1. svētkos, 25. dec,
pīkst. 13.30 tautas izrādē „Zelta meista-
riene". Diriģents J. Kalniņš; pīkst. 19.30
„L o hen gr ins". Diriģents T. Reiters. Ap-
vienots Nac operas un Reitera koris. — 2. svēt-
kos, 26. dec, pīkst. 13.30 tautas izrādē „L o -
litas brīnumputn s". Diriģents J. Kal-
niņš; pīkst. 19.30 ballets „Korsārs". Diri-
ģents J. Kalniņš. — 3. svētkos, 27. dec,
pīkst. 13.30 tautas izrādē ,.Sarkanā Ma-
g o n e". Diriģents T. Reiters; pīkst. 19.30
„B a j a d e r a". Diriģents J. Kalniņš.

Visās dienas izrādēs katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Vakara izrādēs puscenas ierobežotā
skaitā.

Svētku sestdiena. 24. decembrī, biļešu kase
atvērta tikai no 10—13.

Nacionālās operas kultūrfilma. Apburto
princi pirmo reizi izrādīs Nac. operā 1. Zie-
mas svētkos, 25. dec, pīkst. 17.30 un 2. svētkos,
26. dec, pīkst. 11 un 17.30. Jaukā pasaciņa
aizved mazos un lielos skatītājus pasaku un
fantāzijas pasaulē Pirmo reizi izrādīs skaņu
filmu Berlīni. Latvijas jaunākā kronikā dzīvi
atspoguļo mūsu valsts notikumus. ,,M a z ā s
Inges sapnī" redzams nabadzīgas meite-
nītes Ziemassvētku ilgu piepildījums.

3. Ziemas svētkos, 27. dec, pīkst. 11 un 17.30
izrādīs: 1) iemīļoto pasaku par ,,P r i n c i un
ubaga zēnu", 2) jaunāko Latvijas kroniku.
Virs programmas komēdija. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Svētkos, apmeklējot kultūrfilmu izrādes, pie
ieejas zālē katram bērnam bez atlīdzības izsnieg-
paciņu ar saldumiem. Operas kultūrfilmu nos
daļa ' tā grib saviem uzcītīgajiem apmeklētājiem
sagādāt mazu prieku. .

Nacionālais teātris. Pirmdien, 23. dec,
pīkst. 19.30 pirmo reizi „Runcis Zābakos"
E. Hermaņa-K. Freinberga bērnu luga. Režisors
A. Alksnis' , dekorators A. Cimermanis; K. Lie-
tiņa mūzika. Derīga abonementa 9. biļete.
Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par brīvu
1 bērnu, 2 bērni nāk ar 1 biļeti. Otrdien,
24. dec, kase atvērta tikai no pīkst. 10—14.

1. svētkos, pīkst. 14„Runcis zābako s";
pīkst. 19.30 „Du 11ais barons Bundu-
1 i s". — 2. svētkos, pīkst. 14 „R u n c i s zā-
bakos"; pīkst. 19.30 „Skroderdienas
Sil mačos" ar L. Štengeli. — 3. svētkos,
pīkst. 14 „Runcis zābakos"; pīkst. 19.30
„D u 11 a i s barons Bundulis".

Dailes teātra ziemassvētku repertuārs: 1. svētkos,
25. dec, dienā prof. P. Zaksa viesizrādē par
tautas izrāžu cenām ,,T r e j m e i t i ņa s" un
vakarā „T ā 1 a i s ceļ š". — 2. svētkos, 26. dec,
no rīta pirmo reizi bērnu luga ,,P a u k s un
Šmauks — Zaķēnu nedarbi"; dienā
tautas izrādē ,,M onmartra vijolīte" un
vakarā „Nauda valda pasauli". —
3. svētkos, 27. dec, no rīta bērnu luga ,,P a u k s
un Šmauks — Zaķēnu nedarbi";
dienā tautas izrādē ,,J ū r a s vilki" un va-
karā ,,Vecais pilskung s".

Visās svētku dienās bērnu izrādēs katrs ap-
meklētājs var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu
un divi bērni var nākt ar vienu biļeti.

Biļetes svētku izrādēm jau dabūjamas.
Rīgas Mazais teātris. 1. Ziemas svētkos

Torņkalnā, M. Altonavas ielā 6 pīkst. 19.30
Kra'ujina „M i 1 a s t a 1 k a" un Iļģeciemā, Tek-
stil fabriku klubā, pīkst. 19.30 Lejiņa „P e 1 a -
v a s". — 2. Ziemas svētkos Dobelē — Kraujiņa
„M i I a s t a 1k a", Umurgā Lejiņa „P e 1 a va s"
un Sabilē —• Zālītes ..Svešas asini s".

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis

saņēmis no jaunievēlētā Cechoslovakijas
republikas prezidenta E. B e n e š a seko-
jošu atbildes telegrammu:

„Laimes novēlējumi, ko Jūsu ekselencei
labpaticies man sūtīt, mani ļoti aizkustina,
un es Jums par tiem sirsnīgi pateicos.
Mūsu abu valstu ciešā sadarbība miera un
starptautiskās saprašanās labā arī uz
priekšu būs mūsu savstarpējo draudzīgo
attiecību pamats.

_ Eduards Beneš s."

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 23. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,04—15,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku ..' .... 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,40—77,40
100 Dānijas kronu 66,90—68,90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6o/p Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 10 lapas puses.



— \(Tiesu
sluāitzāļumi.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
pž- not. 39. p.- pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" ar re-ģistra 3118. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 13. dec. lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „.|. Dakers", ku-
ras īpašnieks ir Jēkabs Dakers,
dzimis Valkas apr.. Zeltiņu pag.
1893. g. 5. maijā, dzīvo Rigā,
Brīvības gatvē 67F, dz. 5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 6. sept. Uzņēmums —
vīnu tirgotava — atrodas Rīgā,
Brīvības gatvē 67F. 30022g

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
Tirdzn. _reģ. tiesn. Grundulis.

__Sekretars O. Bl u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
2764. folijā ar firmu „K. Zutis un
Ko" ierakstīta komanditsabied-
riba (Rīgā, Reimersa ielā 1)
1935. g. 7. decembrī izbeiguši
darbību un, uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 14. de-
cembra lēmuma pamata, aug-
stāk minētā firma tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 30165r

Rīgā. 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O.-Blumbergs.
Vf ī cro t i naiktUiikonc » 1*-A -ml,.a|l6 llllV99 111 /11

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. K u r m ī t i s
paziņo, ka 1935. g. 30. decembrī
pulksten 10.30 Rīgā, Ganību
dambī 31 firmas „Alfr. Intelman"
prasībā pārdos Alvīnes Legzdiņš
trepju rūmi dzelzs betona no-
jaukšanai u. c, novērtētus par
Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30489
Tiesu izpildītājs J.K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 30. decembrī
pīkst. 10.30 Rīgā, Ganību
dambī 31, firmas ,,AIfr. Intelman"
prasībā pārdos Alvīnes Legzdiņš
mēbeles, novērtētas par Ls 315' .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30491
Tiesu izpild. .1. Kurmītis.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1020. num. ierakstītās
firmas „A. H. Whishaw un Co"
uzņēmumi atrodas Rīgā: a) Rai-
ņa bulv. 9, dz. 2 — linu, linu
pakulu un linsēklu tirgotava,
galvenais uzņem, un b) Dzir-
navu ielā 17/21 — linsēklu no-
liktava. 30169g

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 14. dec.
lēmumu, te minētie uzņēmumi
atzīmēti tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1169. num. ierakstītas
firmas „P. Marīnfelds" (Rīga,
Centrāltirgū. 2. pāv. 180/181)
nosaukums, uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 13. dec.
lēmuma pamata, tirdzniecības
reģistrā svītrots un ta vieta ie-
rakstīts — „P. Marīenfelds".

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā izlabota
te minētās firmas ipašnieka uz-
vārda rakstība. „Marīnfelds"
vietā ierakstot ^Marīenfelds".

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1u m b e r gjs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 676. num. ierakstītās
firmas „A. Augsburg" īpašniece
Agate Mackaitis 1934. g. 28. no-
vembrī mainījusi dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Jaunielā
24, dz. 2. _ 30163r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 14. de-
cembra lēmumu, te minētais at-
zīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 690. num. ierakstītās
firmas „Florida" Zamuels Fei-
gins" uzņēmums — konfekšu
darbnīca Rīgā, Matīsa ielā 60
— likvidēts 1935. g. 1. okt. Fir-
mai ir vel uzņēmumi -— kondi-
torejas preču tirgotavas un
augļu tirgotavas I gr. Rīgā:
a) Marijas ielā, dzelzceļu terri-
torijā pie Rīgas 1. stac. — gal-
venais uzņēmums un b) Marijas
ielā 2b.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 13. dec.
lēmumu augstāk minētais atzī-
mēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 387. num. ierakstītās
firmas „A. Starobins" dzelzs
noliktava, atrodas Rīgā. Eliias
ielā 13.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 14. dec. lēmuma
pamata, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 30172g

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecibas reģistrā „A" ar
reģistra 569. num. ierakstītās
firmas „Ernests Lideks" uzņē-
mumi atrodas Rīgā: a) Avotu
iela 32, maizes ceptuve — gal-
venais uzņēmums un b) Mari-
jas ielā 4a, — kondītofeja-maiz-
nīca.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 14. dec.
lēmumu, te minētie uzņēmumi
atzīmēti tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" ar re-
ģistra 3119. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 13. dec. lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu ,.Genochs Fain-
šteins", kuras īpašnieks ir Ge-
noehs Fainšteins, dzimis Dau-
gavpils apriņķī 1877. g„ dzīvo
Rīga, Zīgfr. Meierovica bulvā-
rī 4, dz. 8.

Uzņēmuma darbība atklāta
1906. g.

Uzņēmums — kokmateriālu
uzpirkšana atkalpārdošanai —
atrodas Rīgā, Zīgfr. Meierovica
bulvārī 4, dz. 8.

Pilnvarnieks Izaks Fainšteins.
Genochs Fainšteins noslēdzis

laulības līgumu, par ko izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1931. gada
45. num. 30023g

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
'eģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" ar re-
ģistra 3120. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 14. dec. lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Izaks Peskins",
kuras īpašnieks ir Izaks Pes-
kins, dzimis Viļņas gub. Dangā.
1877. g. 20. jūnijā, dzīvo Rīgā,
Aizsargu ielā 53, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 10. janvārī.

Uzņēmums — zirglietu tirgo-
tava — atrod. Rīgā, Grēcinieku
ielā 22. 30024g

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not 39. P- pamata paziņo, ka

tirdzniecības reģistrā -A" ar
reģistra 311. num ierakstītas

firmas „Autobenc, A. Zeman.s
uzņēmums — automobiļu pie-

derumu tirgotava, kas atrodas

Rīgā, Brīvības iela 2 — likvi-

dēts 1935. g. 14. aug. Firma, ir

vel — latola un auto piederumu
tirgotava un garāžas izmanto-
šana Rīgā, Merkela ielā 4.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 12. dec.
lēmumu augstāk minētais atzī-
mēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30176g
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis Grundulis.
Sekretārs O. B 1 u m b e r er s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" ar re-
ģistra 3121. num., pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 14. dec. lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tāja ar firmu „Elza-Alvīne Sot-
ņikovs (Sotnikoff), dzim. Las-
manis", kuras īpašniece ir Elza-
Alvīne Sotņikovs (Sotnikoff),
dzim. Lasmanis, dzim. Rīgā,
1889. g. 22. jūlijā, dzīvo Rīgā,
Raiņa bulv. 15, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 13. nov.

Uzņēmums — trikotāžu un
zeķu tirgotava — atrodas Rīgā,
Šķūņu ielā 11. 30025g

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 85. num. ierakstītai
firmai „WilheIm Sieslack", bez
galvenā uzņēmuma — kondīto-
reias preču ceptuves Rīga,
Aristida Briana iela 5, ir vel
konditorejas preču tirgotava
Rīgā, Brīvības iela 21. Firmas
īpašnieks Vilhelms Zīslaks 1935.
gada 1- okt. mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīga, Brī-
vības ielā 108, dz. 14.

Saskaņā ar tirdzniecības re-

ģistra tiesneša 1935. g. 13. dec.
lēmumu te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistra. 30174g

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. BJjrjņJiejLg s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka tirdzniecības reģ. „A" 2384,
folijā ar firmu „B. Talroze un
biedrs" ierakstītās komanditsa-
biedrības vienīgais komandi-
tists 1935. g. 2. okt. no sabiedrī-
bas izstājies un sabiedrība iz-
beigusies.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 16. dec. lēmuma
pamata, te minētās firmas re-
ģistra folijā ierakstīts:

a) firmas turpmākais nosau-
kums — „Adu ģērētava B. Tal-
roze";

b) uzņēmuma turpmākais
īpašnieks — Benno Talroze,
dzimis Rīgā, 1909. g. 10. nov.,
dzīv. Rīga, Strēlnieku iela 9,
dz. 15. 30166g

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 24. aug. Uzņēmums —
ādu ģērētava — atrodas Rīgā,
Ganību dambī 11.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra ,.A" ar
reģistra 2720. num. ierakstītās
firmas „Z. Ceilins" (Rīgā. Au-
sekļa ielā 3. dz. 81) īpašnieks
Zeliks Ceitlins ieguvis Latvija?
pavalstniecību, kas saskaņa ar
tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. g. 13. decembra lēmumu
atzīmēts tirdzniecības reģistra.

Rīgā. 1935. g. 13. dec. 30162t
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1489. num. ierakstītai
firmai „0. Hernbergers", bez
galvenā uzņēmuma — maizes
un konditorejas preču ceptuves
L. Nometņu ielā 26, ir vēl kon-
dttorejas-maiznīcas Rīgā: a) L.
Nometņu ielā 9 un b) L. Nomet-
ņu ielā 57.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 13. dec.
lēmumu, te minētie uzņēmumi
atzīmēti tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1584. num. ierakstītās
firmas „Adolfs Kleins", īpašn.
Ādolfs Kleins 1935. g. 4. dec.
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, M. Kalēiu ielā 10/12,
dz. 8. 30167g

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 14. dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
itrdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs f) R 1 n m h p r e s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ..A" ar
reģistra 1325. num. ierakstītas
firmas ^Sabiedrība Markuss
Kāns" uzņēmumi atrodas Rīga:
a) Brīvības iela 18 — imports.

eksports, aģentūra un komisija
(ķimikālijas, ellas, skārds un
citas jelvielas) — galvenais uz-
ņēmums un b) Puškina ielā 14
— ķimikāliju, skārda, eļļas, al-
vas u. c. pr. noliktava.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 13. dec.
lēmumu, te minētie uzņēmumi
atzīmēti tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1793. num. ierakstītās
firmas „E. Beinerts" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 13. dec. lēmuma
pamata, ievests sekošs ieraksts:

Saskaņā ar Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas 1935. gada
16. okt. lēmumu mir. Elviras
Amālijas Beinerts mantojuma
lietā, šinī folijā ierakstīto firmu,
līdz ar uzņēmumu, ieguvusi Dā-
nijas pavalstniece Valtraute
Kristensens (VValdtraut Chris-
tensen), dzimusi Rīgā, 1913. g.
13. sept., dzīvo Rīgā, Kronvalda
bulvārī 10, dz. 15. 30021g

Rīga, 1935. g. 13. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1842. num. ierakstītās
firmas ,.Arturs Šternmanis" uz-
ņēmums — jauktu preču tirgo-
tava — 1935. g. 9. dec. pārvie-
tots no Baznīcas ielas 10 uz
Baznīcas ielu 5, Mazsalacā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 14. dec.
lēmumu, uzņēmuma pārvietoša-
na atzīmēta tirdzniecības re-
ģistrā._ 30164s

Rīga, 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretārs O. Blumbergs

:>'^«^ «U(a U.IVT-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
126. folijā ar firmu „Vīļu un
darba rīku fabrikas akciju sa-
biedrība «Otto Erbe" ierakstī-
tai akciju sabiedrībai, saskaņā
ar finanču ministra rīkojumu.
kas publicēts „Valdības Vēst-
neša" 1935. g. 230. num., iecel-
ta likvidācijas komisija, kas sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 13. decembra
lēmumu, atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
augstāk minētās firmas tirdznie-
cības reģistra folijā:

A) ierakstīts firmas nosau-
kums „Vīlu un darba rīku fab-
rikas akciju sabiedrība „Otto
Erbe" likvidācijā;

B) ievesti sekosi ieraksti:
a) Likvidācijas komisijas sē-

deklis atrodas Rīgā, Rēveles
ielā 6/10.

b) Finanču ministra 1924. g.
12. augustā apstiprinātie grozī-
tie statūti iespiesti „Ekonomis-
tā" 1935. g. 19. numurā.

c) Likvidatori: 1) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Jāzeps
Dombrovskis, 2) sekretārs Kār-
lis Pakalnieris, 3) loceklis An-
drejs Veinbergs.

Likvidācijas komisijas parak-
sta tiesības noteiktas instrukci-
jā par akciju un paju sabiedrību
5. pantā. 30171 r

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
168. folijā ar firmu „Baltijas-
Palestīnas kuģniecības akciju
sabiedrība (The Baltic-Palestine
Steamship Companv, Ltd.)" ie-
rakstītās akciju sahiedr. 1935. g.
30. jūlija ārkārtējā akcionāru
pilna sapulce nolēmusi sabied-
rību likvidēt, par ko saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. decembra lēmumu,
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Uz tirzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
augstāk minētās firmas tirdz-
niecības reģistra folijā:

A) papildināts firmas nosau-
kums ar vārdu — likvidācijā;

B) ievesti sekosi ieraksti:
a) Likvidācijas komisijas sē-

deklis atrodas Rīgā, Valdemāra
ielā 15, dz. 3.

b) Likvidatori: 1) Sīmons Le-
vins. 2) Savēlijs Blumšteins un
3) Aleksandrs Giršovičs-Grejs.
parakstās visi 3 likvidatori
Likvidācijas komisijas vārda
kopā. 30161r

Rīga, 1935. g. 12. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā ,.B" ar
reģistra 357. num. ierakstītās
firmas ..Smiltenes rūpniecības
akci' ii sabiedrība" reģistra fo-

lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 11. decembra
lēmuma pamata ievests sekošs
ieraksts: '

Saskaņā ar 1935. g. 6. decem-
bra paziņojumu, Gustavs Drek-
slers atteicies no valdes locek-
ļa kandidāta amata.

No 1935. g. 1. decembra val-
des loceklis un direktors-rīko-
tājs Kārlis Ķikulis dzīvo Smil-
tenē. Rūpnieku ielā 6. 30160r

Rīgā. 1935. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B I u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā ,.B" ar
reģistra 189. num. ierakstītās
firmas ..Rūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrība „Š
Slovins un dēli" reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 14. decembra lē-
muma pamata, ierakstīts, ka
šinī folijā ierakstītai firmai ir
ādas preču noliktava, kas atro-
das Rīgā. L. Peldu ielā 5.

Rīgā. 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzniecības reģistra
30170r tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.B" ar
reģistra 301. num. ierakstītās
firmas „Akciju sabiedrība „Pa-
ramount Films" reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. g. 14. decembra lēmu-
ma pamata, ierakstīts pilnvar-
nieks Aleksejs Kuzmins-Čere-
chinskis. 30173r

Rīga, 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu sod.
lik. 239. p., izsludina, ka ar
1935. g. 29. augusta spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā Jāzeps
Langušs, dzim. 1897. g., dzīv.
Daugavpilī, Raiņa ielā 113 pēc
Sodu lik. 236. p. par to, ka š. g.
27. jūnijā savā tirgotavā glabājis
sabojājušās desas, sodīts ar
Ls 30,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 10 dienām aresta.

Daugavpilī, 1935. g. 16. dec
30329r 1153k

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabalt. prokurors
izsludina, ka Dobeles tirgotāja
Lizete-Lūcija Jēkaba m. Taube,
dzim. Karžs-Karšs, sodīta ar
Jelgavas apgabaltiesas 1935. g.
6. aug. spriedumu pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. un 234. p. ar Ls 60,
bet maksātnespējas gadījumā ar
17 dienām aresta par to, ka viņa
Dobelē, Zaļā ielā 2, viņai pie-
derošā gaļas un tās izstrādāju-
mu tirgotavā glabājusi pārdo-
šanai sabojājušās, cilvēka uztu-
ram nederīgas lauku un alus
desas un veterinārārsta neap-
skatītu un neapzīmogotu teļa
galu. 30251g

Prokurors Reinhards.
Sekretāra p. A. Z ī v e r t s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra nodala, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. dec. lēmumu un No-
teik. par tirdzniec. reģ. 39. p.,
paziņo, ka firmā ,,.lelgavas apr.
skolotāju biedrības grāmatnīca"
kā Jelgavas apr. skolotāju bied-
rības pilnvarnieks valdes lo-
cekļa Eduarda Viterunga vietā
kopš 1935. g. 1. nov. darbojas
valdes loceklis Jēkabs Frīdrich-
sons.

Šīs pārmaiņas atzīmētas Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" dalās 401. re-
ģistra numurā .

Jelgavā, 1935. g. 16. decembrī.
1303. 30374g

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v. i. E * d. Z v i r g z d s.

Daugavpils apgabaltiesas
priekšsēdētājs

paziņo, ka Krāslavas iec. tiesu
izpildītāja kanceleja no 1935. g.
9. dec. atrodas Krāslavā, Zvej-
nieku ielā 6. 30459g

Daugavpilī, 1935. g. 19. dec.
11846.

Priekšsēdētājs A. Kociņš.
Sekretārs Dzērve.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar š. g. 30. augusta
spriedumu Emma Jūrmalietis par
netīrības pielaišanu savā ēdienu
veikala virtuvē Majoros, Smilšu
ielā 17 pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta ar Ls 25,— vai 6 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1935. g. 19. decembrī.
30383r 976

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabalt. prokurors
izsludina, ka Dobeles tirgotāja
Lizete-Lūcija Jēkaba m. Taube,
dzim. Karžs-Karšs, sodīta ar
Jelgavas apgabaltiesas 1935. g.
3. maiia spriedumu pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar Ls 50,—, bet
maksātnespējas gadījuma ar
2 nedēļām aresta par to, ka
viņa Dobelē, Zaļā ielā 2, viņai
piederošā gaļas un tās izstrā-
dājumu tirgotavā pārdevusi sa-
bojājušās, cilvēka uzturam ne-
derīgas, tārpainas alus desas.

Prokurors Reinhards.
Sekretāra p. A. Z ī v e r t s.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz Elizabetes-Alises Blumbergs
lūgumu, paziņo, ka pēdējā at-
sauc un iznīcina visas bez iz-
ņēmuma pilnvaras, kuras viņa,
Blumbergs, izdevusi Aleksandram
Blumbergam viņas mantas pār-
valdīšanai, naudas saņemšanai
un lietu vešanai, līdz ar visiem
uz minēto pilnvaru pamata tālāk
izdotiem pārpilnvarojumiem.
30462r Notārs J. Krūklands.

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latviias pases: 1) ser.
JZ .Ne 020788/3988, kas 1929. g.
25. maiia izdota Ilzei Pētera m.
Upenieks: 2) ser. JP .N» 019644
1044. kas 192s. g. 15. novembri
izdota Jefimiiai Dementija m.
Serovs: 3) ser. JZ J* 019551'
2751. kas 1928. g. 4. septembrī
izdota Teklai Ignata m. Vilcāns

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t iņš _ (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodalas pavēles 314527, no
1935. g. 9. aprīļa, Jāņa Trei-
maņa un citu mantas dalīšanas
lietā, 1936. gada 25. janvāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Treimaņa,
Martas Gothards, prec. Kauliņš,
Lavīzes Jaunsubrens un Inas
Grīnēns nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Majoros, Viļum 'a
ielā 1, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 745. num. un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 256 Fb, 910 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4800,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—, bez tam uz Jāņa
Treimaņa domāto '/2 ir ap-
stiprinātas 2 hipotēkas par
Ls 11.000 kopvērtībā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 480,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 4. dec. 30498
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Viļēnu iec. miertiesnesis paziņo,
ka saskaņā ar miertiesneša
1935. g. 9. decembra lēmumu
skaitāma par anullētu un ne-
derīgu 1928. gada Jēruma, Pētera
un Aloiza Bruzguļiem Vincentam
Bruzgulim izdota pilnvara, ko
apliecinājis Viļēnu notārs Antons
Driķis 1928. gadā ar reģ. 1973. V.

Vi lēnos, 1935. g. 19. decembrī.
30388r Miertiesn. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 30. decembri
pulksten 10.30 Rīgā, Ganību
dambī 31 firmas ,,Alfr. Intelman"
prasībā pārdos Alvines Legzdiņš
pianino, novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30490
Tiesu izpildītājs J. K u r m i t i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1936. g. 3. janvārī pīkst. 'l0
Rīgā, Avotu ielā 53/55, dz. 42,
Herberta Rozenfelda u. c. pra-
sībās pārdos Rozas un Meiera
Markuševica mēbeles, novērtētas
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 19 5. g. 11. dec. 30492
Tiesu izpildīt. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1935. g. 30. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 3, I. dz.
pārdos mirušām Kārlim Zariņam
piederošas Latvijas linu un l ' aoī-
bas tirdzniecības A/s. ,,Ekspor-
tiers" — 643 akcijas, nomināl-
vērtībā Ls ā 50,—, novērtētas
par Ls 643,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30497

Rīgā, 1935. g. 20. decembri.
Tiesu izpild. J. Lācis.



Rīgas apgabalt. Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Mildas Āboliņš Ls 1080 —
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1936. g. 21. martā pīkst. 1C
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Arnolda Verdenfelsa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Lenču pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5443. num. un sastāv no ,,Kat-
lāpu" mājām 38,12 deset. kop-
platībā, kurās Mārtiņam Martin-
sonam ir valdīšanas un lietošanas
tiesības līdz viņa miršanai;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
2500 cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmita
daļa — Ls 610,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ue-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanceleja.

Cēsīs, 1935. g. 19. dec. 30499
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. Št e r n s (kanceleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 205,60 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1936. g.
29. februārī pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Reiņa Virša
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Mazsalacas pilsētā, Pēr-
navas ielā 25 atrodošos no Val-
tenberģu muižas atdalīto zemes
gabalu 162 F, ar zemes grāmatu
reģistra 9423. num., aptver
2434 kv. metru;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēk.i parādi m par Ls 1830,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par L- 256, — ;

4) soiī.āj. jāiemaksā Ls 25 60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grama-
t: s ved Rīg ^-Valmi ras zemej
grā rratu no .alā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 30269J

RūJ.m ā, 1935. g. 17 decembrī.
Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Š t e r n s (kanceleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 292,41 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1936. g. 29. febr,
pīkst. 10 Rigas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa Pupas nekustamo
īpašumu Valkas apr. Valkas pil-
sētā Domes ielā 19 atrodošos no
Lugažu mācītāja muižas atdalīto
zemes gabalu 53F, ar zemes
grāmatu reģstra 1371. nu r.,
aptver 2039 kv. metrus;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3C0,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 1402,—;

4) solītā;, jāiemaksā Ls 140,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīg s-V'al i i ras zēnus
grāma'u rodaļā; 30397

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rfljenā, 193). g 1. decembrī.
Tiesu izpild. A. Š t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Emmas Einbergs un Kris-
tīnes Irbes Ls 860,— prasību ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1936. g. 29. februārī pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Eduarda Einberga nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Rūjienā,
Marijas ielā 28 atrodošos, no
Rūjienas-Lielās muižas atdalīto
zemesgabalu 184F, ar zemes grā-
matu reģ. 16650. num. aptver
3868 kv. m.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 248,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 24,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas vid Rīgas-Valmieras z^mes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šāīpašuma
publisku pārdošanu, tas jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 30268

Rūjienā, 1935. g. 17. decembrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. R olavs (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), s9skaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. pantu, paziņo, ka
1936. g. 7. februāri pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos trešajā publiskā izsolē
nekustamo mantu, piederošu
ideālās ^/soo daļās tirdzniecibas
un rūpniecības akciju sabiedrībai
„Farina", kas atrodas Liepājā,
Kaiju ielā 2 un Aldaru ielā 6
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. 137. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 46.000,—
bet pārdod, ideālās 449/3oo daļas
uz Ls 41.308,— un to pārdod
Finanču ministr. Nodokļu depar-
tamenta piedziņas apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 285.000,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1320. un 1326. p.
no 50% novērtēšanas summas
Ls 20.654—._

Solītājiem jāiemaksā Ls 4130,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 3152/35. 30179

Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Andreja d. Džerena ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Jāsmuižas . pag. Džerenu pirmās
sādžas 7. " viensētā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 11913. num
un sastāv no zemes gabala
10,015 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1080,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 108,— un jā-
uzrāda ties^etu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tādā pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Nūkstes zemes grāmatu nodala;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsolts dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī. 304i;
Tiesu izpild. A. Menšikovs

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antonam Izidora dēlam
Cibuļskim pieder, ties. uz B/M d.,
Ignatam Izidora d. Cibuļskim
— s/,4 d., Monikai Izidora m.
Cibuļskis — '/7 d. un Teklai
Izidora m. Bogdevičs, dzimusi
Cibuļskis, pieder. >/7 d. nekus-
tamā mantā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Podgor-
šanu sādžas 5. viens, un ierakst.
zemes grāmatu reģ. 26777. num.
un sastāv no zemes gabala
4,980 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 580,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 58,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī. 30411
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 28. marti
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zāli
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Ādama d. Survilo ne
kustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Daugavpils apr
Jāsmuižas pag. Gailīšu mājas
19F, ierakstīta zemes grāmati
reģistra 26082. num. un sastāv
no zemes gabala 16,75 ha platībā

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 1863,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 186,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
celejā. . 30414

1935. g. 18. decembrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpili
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Staņislavam Donata dēlam
Skromanim pieder. 6/7 daļas un
Apolonijai Donata m. Skromans
pieder.'/? daļunekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.Višķu
pag. Skromanu s. 9. viens, un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
27667. num. un sastāv no zemes
gabala, 8,036 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1776,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 177,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zeme ; grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
I us amās man as pārdošanu ,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pār odimās nekusamās
mantas dokumentos var i ska-
tīties tēsu izpildītāja k nteejā,
bet 2 nedēļas pirms iz<oles
diena Daugavpil apgabaltiesa
l.civīlno alas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī. 30516
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. R olavs (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka 1936.
gada 6. martā pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu Ange-
likai-Luizei-Vilhelmīnei Teodora
meitai Cinka, dzim. Verners,
kas atrodas Liepājā, Ausekļa
(Jaunā - Dīķa) ielā 8, ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar
hip. 486. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta uz Ls 4504,—
un to pārdod Liepājas vācu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa masas prasības apmieri-
šanai.

Uz so nekustamo mantu ir
nostiprināti hipojēku parādi
Ls 14.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293.
pantu, no novērtēšanas sum-
mas Ls 4504,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties,
kas būs augstākā pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā Ls 450,40 dro-
šības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt pārdodamo imrņobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 33/35. 30178

Tiesu izpildītais J. R o 1a v s,

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 205,60 prasību ar soda nau-
dām piedzīšanai 1936. g. 29. feb-
ruārī pikst. 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Eduarda Tropis
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Mazsalacas pilsētā Parka
ielā 8 atrodošos no Valtenbergu
muižas atdalīto zemes gabalu
188F ar zemes grāmatu reģ.
9142, aptver 2578 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts, hipo-
tēku parādiem par Ls 5200,—;

3) tas novērtēts pilna sastāva
par Ls 610,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 61,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tās ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš ša īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 30270

Rūjienā, 1935. g. 17. decembrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Augusta d. Velika nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Līksnas
pag. 192F zemes gab. ar nosau-
kumu ,,Piegriezums" un ierakst.
zemes grāmatu reģ. 27103. num.
un sastāv no zemes gabala
0,79 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 237;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 23,70 un jāuzrāda
tisslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas, nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 30412

1935. g. 18. decembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 28. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Donata Jāņa dēla Babra
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Jāsmuižas pagastā, Babru sādžas
5. viensēta, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 19982. num. un
sastāv no zemes gab. 9,212 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējumadesmitā
daļa — Ls 100,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu 'nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas p irms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodajas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī. 30517

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja
Daugavpilī, 3. janvāra iela 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāzepa Justina d. Kudiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līksnas pag. zemes gab. 207F
un 207Fa un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 26014. num. un
sastāv no 2 zemes gab., 9,50 ha
kopplatībā;

2)nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
celejā.

1935. g. 18. decembrī. 30518
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz* 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jakovam Feodora d. Saveļ-
jevam pieder. 9 /,6 d., Vasilijam
Feodora d. Saveljevam pieder.
7/]6 d. nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils apr. Višķu pag.
Lielās-Baranovskajas s. 15. un
15.a viens, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 23605. num. un
sastāv no 2 zemesgab. 7,998 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 605,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 50,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Dauģavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
30519 Tiesu izp.A.Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes* bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Semjona d. Ko-
kinam pieder. 4/5 d. un Antonam
Semjona d. Koklnam pieder.
'/s d. nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Višķu
pag. Matisanu s. 1. viens., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
23641. num. un sastāv no zemes
gabala 71,202 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9294,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 929,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā.

1935. g. 18. decembrī. 30520
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 27. jūnijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Eduarda Mār-
tiņa d. Auzāna nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Salienas pag., ievesta ze-
mes grāmatu reģistra 5211. folijā
un sastāv no Vec-Salenze mui-
žas zemesgabala „Dai|roti 15F",
20,69 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1825,—;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 182,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā. 29765

Grīvā, 1935. g. 13. decembri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936.g. 27. jūnijā pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Karlīnes Jāņa m.
Celmiņš nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Kurcuma
pag., ievesta zemes grāmatu
reģ. 5538. folijā un sastāv no
Laucenamze muižas zemes ga-
bala ,,Jaunrozes 5 F", 18,23 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3662,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7300,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitās daļas, t. i. Ls 366,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes rāmatas . ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš pārdošanu
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
celejā. 29766J

Grīvā, 1935. g. 13. decembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Rigas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām 1) kara-
klausības 12948. apliec, ko
1927. g. 21. nov. 7. Siguldas
kājn. pulka komandieris iz-
devis Jānim Antonovskim un
2) 7538. apliecību par atvaļin.
veselības uzlabošanai līdz 1938. g.
1. februārim, ko Rīgas kara apr*
priekšn. 1935. g. 26. februārī izd.
Aleksandram Lukašinskim.

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausī-
bas 11059. apliecību, ko 1932. g.
30. jūlija 8. Daugavpils kajn.
pulka komand. izdevis Hugo-
Aleksandram Jāzepa d. Lucē-
nam . 29720 g_

Briģu pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 05085/
285, ko Grostonas pag. valde
1926. g. 14. janv. izdevusi Pēte-
rim Stūrīšam. 29409r

Dzirciema pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētas
šīs pag. valdes izdotās: 1) ku-
meļu reģistrācijas 128..zīmi, kas
1934. g. 23. febr. izdota Ansim
Paeglim, un 2) 141. labības gr.,
kas 1934. g. izdota Fricim Pa-
bērzam. 2951lg



Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J- Bormanis(kanceleiaJaun-
latgalē Lāčplēša ieiā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p. paziņo, ka:

1) Eliasa Birkhana, firmas
,,L. Isjemin , Š. Vesterman un
A. Karlin" un Maksātnespējīgas
latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības konkursa
valdes prasību piedzīšanai
1936. g. 28. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jefima Feodora
dēla Žarkova īpašuma tiesības
uz nekustamo mantu, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Augšpils
pag. Stechnu sādžas zemes
robežās, ievesta 2. hipot. iec.
zemes grāmatu reģistra 319. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas 5. num.,
25,262 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2430,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nelik. 1326. p.';

3) tai ir hipotēku parāds
Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 243,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mēs grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1935. g. 20. dec.
L. 968/35. 30521
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J.Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p. paziņo, ka:

1) Linu apstrādāšanas.biedrības
,,Šķiedra" prasības Ls 46,— ar
proc. un citiem izdevumiem
piedzīšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Vasilija Semena d. Supova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Purvmalas pag.
Nižnije - Zachodi sādžas zemes
robežās, ievesta 2. hipot. iecirkņa
zemes grāmatu reģistra 254. num.
un sastāv no 19. un 19.a vien-
sētas, aptver 19. — 19,029 ha
un 19.a — 1,459 ha, kopā
20,488 "ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5120,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls512,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Lndzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanceleja.

Jaunlatgalē, 1935. g. 18. dec.
L. 362/35. 30283
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

6) tai ir hipotēku parāds
Ls 620,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 135,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 16. dec. 30066
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodalas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 18. dec.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 28. martāstiu

piK. , Daugavpils apgabal-

tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jevdokijas Jāņa m. Terentjevas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķi
Izvaltas pag., Čalpu sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
20826. num., 26. gruntī, 3,194 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 267,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 26,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanij,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās ^mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas kance-
lejā. 30423

Krāslavā, 1935. g. 14. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša iela 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldības
apdrošināšanas savienības prasī-
bas Ls 6,11 ar proc. un izde-
vumiem un Augšpils pag. valdes
prasības Ls 243,82 ar soda naudu
piedzīšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Michaila Alekseja d. Vinogradova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Kavriga sādžas zemes robežas,
22. viensēta, ievesta 2. hipot.
iecirkņa zemes grāmatu reģistra
2422 "num. un sastāv no zemes-
gabala 3,420 ha platībā, pilnā
sastāvā;

2) nekustamas mantas izsoles

vērtība Ls 640—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1293. p.;
3) tai ir hipotēku paradi

Ls 500,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērt, desmita

daļa — Ls 64— un jāuzrada

tieslietu ministra atauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1935. g. 18. dec.
L. 428/35. 30284
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Ignata Vladislava d. Mutuļa
prasības Ls 500 ar proc. un iz-
devumiem apmierināšanai 1936.g.
4. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Vikentija (Vincenta) Melkuļa
d. Saidana nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag. Bieliņu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1697. num un sa-
stāv no tiesībām uz pusi ideālās
daļās 2. viensētā, 15,358 ha
kopplatībā;

2) Visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 2842,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēiuma
desmitā daļa — Ls 142,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 30054

Kārsavā, 1935. g. 16. dec.

Tiesu izpildītājs H. Kitners

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
brāļu Pagoviču un Friča Krū-
miņa prasību Ls 2043,14 ar
termiņmakšājumiem, soda nau-
dām, %% un izdevumiem ap-
mierināšanai 1936. g. 29. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
3. civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Zelika
Dāvida d. Gercika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Kārsavas pilsētā, Jaunā tir-
gus laukumā 8, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 99. num. un sastāv
no gruntsgabala, 3054 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 320,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10.200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 32,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā. 30064x

Kārsavā, 1935. g. 16. decembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p>,
paziņo, ka:

1) Friča Vīksnes prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 29. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas i. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vasilija Eliseja d. II Petrova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag. Pritikinu sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 20081 num. (3. gruntī),
6,292 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 864,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 86,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos knH tāda nēc likuma ir

vajadzīga; 30421
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved'Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 16. decembrī.
Tiesujzpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 179,64 ar termin-
maksājumiem, soda naudām un
izdev. apmierināšanai 1936. g.
29. februāri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. 3. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Ozoliņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Kārsavas pilsētā,
Jaunā tirgus laukumā 1, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
253. num. un sastāv no grunts-
gabala 3847 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 175,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 17,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš ššās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 30063x

Kārsavā, 1935. g. 16. decembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaizdevu
sabiedribas „JaunIatgale" kon-
kursa valdes prasības Ls 500,—
biedru garantijas naudas apmie-
rināšanai, kā arī par Ls 35,—
ar proc. un izdevumiem piedzī-
šanu par labu maksātnespējīgās
parādnieces Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
konkursa masai 1936. g. 4. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa (Ivana) Panteleja dēla
Pantelejeva, tagad pēc uzvārda
Romanova, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Gauru pag., ierak-
stīta zemes grām. reģ. 2318. n.
un sastāv no Brodņikovo-Zaicevo
pūstošas 3. daļas zem vietējā
nosaukuma „Požņi" zemes ga-
bala, 6 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1355,—;

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāzepa dēla un Aneles
Ignata m. Bārtuļu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Piedrujas
pag. Bārtuļu sādžā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 1465. num.
(7. gruntī), 4,472 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls436,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 320,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 43,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegušanaitanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

'Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas kance-
lejā. 30426

Krāslavā, 1935. g. 17. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Jāņa d. Vagaļa nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Krās-
lavas pag. Odrišu sādžā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
10124. num. (12. gruntī),4,820 ha
platība;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 960,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 20,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 96,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30453

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 18. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Aleksandra d. Apruba
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. ar nosaukumu
.Censoņi", ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 12331. num.
(27F gruntī), 10,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2258,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1360,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 225,80, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30427

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

ibas, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodalas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 17. dec.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas ? sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vinca Jāņa d. Lukaševiča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag., ar nosaukumu..Strazdiņi" un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 26096. num., (21F
gruntī), 15,34 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2230,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 223,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā.
Krāslavā, 1935.g. 16. dec. 30454
Tiesu izpild. J. Avotnieks.
Skaistkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas 310. zīmi.
ko šī pag. valde 1933. g. 9. sep-
tembrī izdevusi Mārtiņam Ku-
pinskam. 29414r

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā.
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. II. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Tadeuša Franča d. Mickeviča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Au-
lejas pag. Braslavas sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
25325. num. (7. gruntī), 5,983 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 562,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 56,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 30452

Krāslavā, 1935. g. 16. dec.
Tiesu iznild. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6). saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 28. martā

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava un Ignata Staņislava
d. d. Dubro un Domicelas Igna-
ta m. Juchnevičs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Pustiņas
pagastā, Blusu sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ 273. num.,
27. gruntī, 12,279 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 123,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 70,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 12,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30422J

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas nodaļas prasības
apmierināšanai 1936. ģ. 28. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē.
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Terēzes Jāņa m. Vasiļevskis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag., ar nosaukumu
,,Sūneklis" un ierakstīta

^
zemes

grāmatu reģ. 26075. num., (140F
gruntī), 2,00 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 170,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 17,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu.
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas kancelejā.
Krāslavā, 1935. g. 17. dec. 30424

Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.
Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildīt J. Avot-
nieks (kanceleia Krāslavā.
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Alekseja d. Ukina ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag., Lučkinu sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12293. num. (2. gruntī), 6,788 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērt, par Ls 273—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 70,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēiuma des-
mitā daļa — Ls 27,30 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30425

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 17. dec.
Tiesu izpildīt J. Avotu leks



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleia Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Elizabetes un Juljana Peļniku
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag., Petrovščinas sā-
džā, ierakstīta zemes grām. reģ.
1161. num. (19. gruntī), 5,742 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 759,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai ..

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 75,90 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30415j

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas kancelejā

Krāslavā, 1935.g. 18. decembrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļi
piedzinējs paziņo, ka 1935. g
30. decembri pīkst. 11, Rīgā
Kurmanova ielā 20a, dz. 15
pārdos vairāksolīšanā Lui Jan-
keļeva mēbeles un traukus, no-
vērtētus par Ls 566,50 viņa da
žādu nodokļu parāda piedzīšanai

Rīgā, 1935. g. 16. dec. 3056:

'Citu iestāžu
sindinaļumi.

i 11

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. dec. pīkst. 11, Rīgā,
Mārstaļu iela_ 3, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Voldemāra Rei-
nera klavieres-flīģeli, novērtētu
par Ls 800,—, viņu nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 30493g

Rīgā, 1935. g. 21. decembrī.

Vainižu pagastam,
Valmieras apr., vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas

davbvedis.
Vēlēšanas notiks 1936. gada

7._ janv. pīkst. 13, pag. valdes
sēde, Vainižu pag. namā.

Lauku pašvaldību dienesta li-
kumam atbilstošus kandidātus
lūdz pieteikties līdz 1936. gada
6. janv., iesniedzot pašrocīgi
rakstītu, ar zīinognod. apmāks,
lūgumu, vajadzīgos dokumen-
tus par darbveža tiesībām, iz-
glītību, līdzšinējo praksi un ve-
selību. Vēlēšanu dienā vēlama
personīga ierašanās. 30483g

Tuvākā dzelzceļa stacija Lim-
baži — 12 km un autobusa In-
čukalns-Limbaži piestātne Vai-
nižu pasts — 1 km.
Pag. vecākais J. M e ņ g e 1 i s.

Darbveža v. E. Alksnis.
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
ārzemju pases: 1) .Y» 002301 H,
kas izd. 1934. g. 19. nov. Konstan-
tīnam Zariņam; 2) M 007406 E,
kas izd. 1932. g. 4. septembrī
Latvijas sūtniecībā Berlīnē Ha-

raldam Kinam (KiTr;m).

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. dec. pīkst. 11, Rīgā.
Peldu iela 27, veik., pārdos vai-
rāksolīšanā Brainas Šmorgona
veikala iekārtu un preces, no-
vērtētas par Ls 855,—, viņa no-
dokļu parāda piedzīšanai. 30494
_Rīgā, 1935._g. 21. decembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. dec. pīkst. 11, Rīgā,
L. Kalēju iela 66, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Simeļa Zaksa ro-
kas ķīlu — mašīnas un mēbeles,
novērtētas par Ls 590.—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 30495g

Rīgā, 1935. g. 21. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. decembri pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 6-a, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Ellas Levinsons
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 436,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 30564

Rīgā, 1935. g. F. decembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. decembri pīkst. 15,
Daugavpilī, Rīgas ielā 16 pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Ošri kla-
vieres, novērtētas par Ls 344,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 30613

Daugavpilī, 1935. g. 20. dec.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 4. janvārī
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9,
Rīgas Centrālās kop. slimo ka-
ses piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā P./S. „At-
las" 125 pārus kungu kurpes un
60 pārus kungu zābakus, kas
novērtēti par Ls 950,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 30488g

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekšn.
paziņo, ka iecirkņa kancelejā
Skrīveros atrodas dažādas mantas,
kā: mēteļi, cimdi, galošas, ce-
pures u. c, kas atrastas pēcPļau-
jas svētkiem Koknesē, š. g.
oktobri, un uzaicina īpašniekus
pieteikties 1 gada laikā, pēc kāda
termiņa notecēšanas mantas lik-
vidēs saskaņā ar likumu. 30340r

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ki
1935. g. 30. decembri pīkst. II
Rīgā, Kr. Barona ielā 90, dz. 8
pārdos vairāksolīšanā lijas ur
Frīdas Kaziņecu pianino, no
vērtētu par ' Ls 413,26, viņt
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 30669

Rīgā, 1935. g._23
^

decembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, kc
1935. g. 30. decembrī pīkst. 11
Rīgā, Avotu ielā 28, dz. 15, pār-
dos vairāksolīšanā Rozas Šofers
mēbeles, novērtētas par Ls 1036,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 30670

Rīgā, 1935. g. 21. decembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. decembri pīkst. 11
Rīgā, Avotu ielā 52, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Gersona
Fomina mēbeles, novērtētas par
Ls 221,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 30673

Rīgā, 1935. g. 21. decembrī.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Irī-
nas, Varvaras, Haritinijas, Dari-
jas un Katrinas Petrovs nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apriņķa Nau-
jenes pag., Zastienku sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
7948. num. (24. gruntī), 5,488 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.4,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 141,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas kance-
lejā. 30418J

Krāslavā, 1935. g. 16. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 31. decembri pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 91, dz. 4, pār-
dos vairāksolīšanā Eiija Zilbei -
maņa dzīvokļu iekārtu, novērtu
par ' Ls 851,—' viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g.Jžl̂ dec. 30668

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 2. janvārī pīkst. 11,
Rīgā, Grēcinieku ielā 27, veik.
pārdos vairāksolīšanā firmas
,,Jadlovkers un Barenbaums" ro-
kas ķīlu — veikala iekārtu, no-
vērtētas par Ls 1380,— viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 30672

Rīgā,_1935
^

g. 23
^

decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. janvāri pīkst ' 11 Rīgā, Kungu
ielā 30, dz. 3, pārdos vairākso-
līšanā Ābrama un Esteres Iciksonu
mēbeles, novērtētas par Ls 574,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. ' 30671

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grām.: 1) R 158492/
158288, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1933. g. 23. nov. izdevusi
Vasilijam Mikelsonam un
2) Z M 18668/108, ko Dobeles
pag. valde 1932. g. 6. jūn. iz-
*-1rt» -i . l- i ĪT sAa t *i -rļ .-k Tn \*£Arnoirpl/irtlucvusi 1uuaiuaui i\uiutvai\tiii

Latviešu - ungāru Nils
dibināšanas sapulce

1936. g. 3. janvārī, pīkst. 17.30,
A/S. „Rotas" telpās, Rīgā, Blau-
maņa ielā 38/40.

Dienas kārtība.
1) sapulces vadītāja un protoko-

lētāja vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
3) biedrības darbības plāna sa-

stādīšana;
4) dažādi jautājumi. 30496x

Akc.sab. „Latvijas centrālais
sēklu eksports"

izsludina par nederīgu nozaudēto
iepirkšanas 653. zīmi par Kārļa
Bērziņa 1935. g. 12. sept. nodoto
591 kilo bastarda.

Varbūtējas pretenzijas jāpie-
teic 1 mēneša laikā sabiedrības
valdei Rīgā, Dzirnavu ielā 87/89.
30477x Akc. sab. Latvijas

Centrālais sēklu eksports".

Saldus
krājaizdevu sabiedrība

paziņo, ka no 1936. g. 1. janvāra
par noguldījumiem izmaksās
šādus procentus:

1) par noguldījumiem uz laiku,
mazāku par 1 gadu — 4% gadā,
un

2) par noguldījumiem, kas
ilgst gadu un ilgāki — 5% gadā.

Saldū, 1935. g. 17. decembrī.
186 30339x

Valde.

RIGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „Balt-
raffic" (netto 1994,13 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1935. g. 217. nu-
mura, paziņojam, ka substituts
minētā tvaikoņa 26. braucienam
š. g. 28. decembrī būs preču tv.
„Baltannic" (netto 1003,81 r. t),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 30487

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation
(London) Ltd., L. Smilšu

ielā 28/30.

Grīvas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības
1935. g. 8. sept. naudas loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 50,—: 572.
Ls 25,— : 1035.
Ls 20,—: 340, 1151.
Ls 10,—: 153, 188, 715, 2341,

2475.
Ls 5,—: 133, 677, 987, 1313,

1544, 1643, 2287, 2289, 2319, 2464.
Ls 1,—:

1, 3, 9, 13, 23, 24, 26, 28, 30,
35, 36, 48, 50, 54, 55, 63, 65, 69,
73, 85, 96, 97, 100, 101 106, 107, '
119, 125, 129, 135, 138, 145, 151
154, 161, 169, 174, 175, 187, 203,
207, 208, 217, 219, 222, 225, 229.
232, 234, 235, 237, 247, 253, 255,
269, 272, 273, 276, 288, 292, 294,
302, 304, 306, 309, 310, 319, 323,
324, 332, 337, 347, 359, 369, 381,
383, 393, 398, 406, 421, 428, 438,
450, 451, 461, 466, 468, 470, 474,
476, 479, 499, 500, 501, 513, 515,
518, 528, 531, 532, 540, 554, 557,
568, 577, 592, 593, 601, 606, 615,
629, 633, 635, 637, 645, 654, 659,
673, 680, 692, 703, 709, 720, 733,
734, 737, 752, 754, 763, 773, 780,
782, 795, 797, 800, 803, 805, 808,
810, 815, 816, 819, 821, 823, 831,
840, 846, 852, 854, 862, 863, 865,
872, 873, 880, 892, 900, 901, 908,
909, 916, 919, 923, 926, 927, 928,
935, 936, 940, 944, 956, 967, 986,
994, 996.

1000, 13, 14, 16, 18, 23, 25, 30,
40, 41, 55, 56, 63, 64, 70 , 78, 79,
90 , 97, 99, 107, 110, 112, 119,128, 143, 145, 152, 170, 176, 185,192, 195, 196,200 , 202, 203, 206,216 , 218, 221/223, 234, 239, 244,
265, 274 , 285, 303 , 309, 319, 320,
322 , 327, 333, 334 , 337, 343, 345,
348 , 353, 359, 360, 377, 384 , 389,
392 , 396, 397, 413 , 414, 424, 426,
460, 467, 469, 471 , 475, 491, 501,
502 , 504 , 509, 517 , 519, 522, 524,
532, 547, 552, 559, 564, 585, 599,608 , 610, 611, 620 , 626, 627, 633,639 , 669, 671, 673, 675, 678, 681,
691, 704, 708, 721 , 728, 734, 735,
737 , 740, 747, 751, 752, 760, 774,
783, 786 , 787, 797 , 799, 802, 809,815, 817, 819, 820, 842, 843, 847,
850 , 859, 860, 865, 884, 899. 901,
905 , 909, 917, 925, 928, 937, 938,
962, 964 , 965 , 966, 971 978, 979,
981 , 988, 990.

2003, 5, 10, 13, 16, 18, 35, 57,
59, 68, 76, 99, 123, 126, 129, 136,140, 142, 153, 157, 159, 166, 167,169, 170, 172, 184 , 208, 215, 220,222, 243 , 247, 248, 252 , 255, 261,
266, - 268, 269, 272, 277, 291, 309,
310, 311, 316, 320, 335, 346, 355,
357 , 360 , 369, 388, 398, 400, 406,407, 409 , 414, 415, 422, 427, 429,
441, 448 , 454, 461, 462, 474, 482,
489, 493, 495. -

Vinnestus izsniedz 1 mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta iz-
sludināšanas „Vald. Vēstn." Grī-
va, Lielā ielā 43. 29495ģ

. .

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas: 1) 59158, kas izd. 1932. g.
21. 111 Dāvidam Zachodnikam;
2) 88237, kas izdota 1934. gada
16. X Leonīdam Rīdusam, un
3) 595. kas izdota 1930. gada
18. III Miķelim Šustiņam. 30486

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu ziedojumu vākšanas 6. listi,
ko Dobeles aizsargu nodaļai ap-
stiprinājis Jelgavas apr. priekšn.
1935. g. 30. aug. ar 189/5439 II
num. 30341x

Jāsmuižas pag. valde izsludi-
na par nederīgām: 1) iekšz. pasi
ser. KJ J* 014590/5740, ko šī
pag. valde 1934. g. 21. sept. iz-
devusi Anatalijam Ivanovam un
2) karaklausības 21050. apliecī-
bu, ko Daugavpils kara apr.
priekšu. 1924. g. 9. nov. izdev.
Antonam Rosickam. 29508g

3>ažādi
sludinājumi.

Ūdensspēku izmantošanas
akciju sabiedrības

savienotās dzirnavas
Bauskā"

valde sasauc 1936. g. 16. janvārī
pīkst. 17, Rīgā, Kaļķu ielā 3/5,

SABIEDRĪBAS

akcionāru ārkārf. pīlnsapulti
Dienas kārtība:

1) Sabiedrības statūtu 1. panta
grozīšana.

2) Akcionāru priekšlikumi
3) Tekoši jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas oieda-
līties sapulcē, jāpieteic savas ak-
cijas sabiedrības valdei vismaz
7 dienas pirms sapulces sanāk-
šanas. _ __ 30666 Valde.

Dzelzceļu aizsargu pulka
4. rotas, Gulbenes nodaļas

patšautenes iegādāšanas fondam
1935. g. 7. decembrī sarīkotā

mantu izlozē
vinnesti krita

uz šādiem numuriem:
Ls 125 līdz Ls 40 vērtībā:

M 183, 304, 499, 795.
Ls 8 vērtībā:

M 29, 162, 167, 198, 224, 265,
338, 769, 776, 837.

Ls 2 vērtībā:
M 6, 17, 32, 47, 49, 60, 69,

86, 95, 98, 104, 107, 140, 149,
175, 181, 197, 200, 229,241, 249,
281,319,321,363,380, 388,399,
400, 407, 452, 481, 502, 506, 514,
523,527,529,571,574,631, 647,
650,665,731,737,792,798,801,
805,817,843,942. (30569x)

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes Kārlim Vanagam iz-
dotās: 1) Latv. iekšz. pasi MV
020163/1163, kas izdota 1928. g.
20. sept.; 2) zirga 656. pasi, kas
izdota 1934. g. 28. maijā; 3) ku-
meļa reģistrācijas 188. zīmi, kas
izdota 1934. g. 30. apr., un
4) zirga 327. pasi, kas 1926. g.
29. janv. izdota mir. Andreja
Vanaga mantiniekiem. 29712g

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) iekšz. pasi
ser. MP No 016483, ko šī pag.
valde 1928. g. 22. II izdevVa-
silijam Golubevam; 2) veca pa-
rauga iekšz. pasi 4530, ko šī
pag. valde 1924. g. 3. X izdev.
Helēnai Kudrjavcevs, dz. Gra-
bežovs; 3) vecā parauga iekšz.
pasi 4382, ko šī pag. valde 1924.
gada 7. V izd. Jefrosinijai Kudr-
javcevs; 4) pagaidu apliecību
94, ko šī pag. valde 1932. gada
5. II izd. Jānim Meikula d. Kudr-
javcevam; 5) karaklaus. 15269.
apl., ko 1927. g. 4. VIII izdev.
Ludzas kara apr. priekšn. Ni-
kodimam Efima d. Seņkovs;
6) karakl. 1506. apl, ko 1928. g.
14. II izd. Ludzas kara apr.
priekšn. Boleslavam Zelčam;
7) kara kļaus. 10396. apl., ko
1927. g. 21. IX izd. Ludzas kara
apr. priekšn. Boleslavam Kuča-
nam; 8) kara kl. 4428. apl., ko
1925. g. 28. I 4. II izd. Ludzas
kara apr. priekšn. Valentīnam
Nikolaja d. Žarovam; 9) 165. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. 8. VIII izd. Jānim Bi-
čulam; 10) kumeļa reģistrāci-
jas 891. zīmi, ko šī pag. valde
1931. g. 30. IX izd. Jānim Lī-
cim] 11) zirga pasi, ko nezināma
iestāde izdevusi, zirgu pircis
Pēteris ZelčS, zirga pazīmes:
ķēve, apm. 11 g. v. gaiši bēra,
141 cm augsta. 30353g

Rīgas pils. finanču valdes
zirgu, suņu un laivu nodokļu
nodala izsludina par nederīgu
nozaudēto Altera Šteina, dzīv.
Turgeņeva ielā 16, 1. dz.,
zirga pasi 4566, ko Rīgas pils.
valde 1926. g. 18. februārī iz-
devusi Latvijas atjaunošanas sab.
„Lats". Zirgu un pasi ieguvis
Alters Šteins. 30325x

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu studentes Emīlijas
Grīslis nozaudēto leģitimācijas
16102. karti. 30470x

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
14915. apliec, ko 7. Siguldas
kājn. pulka komand. 1925. g.
9. okt. izdevis Ādolfam Krie-
vanam. 30465x

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgām šīs pils. valdes
izdotās darba grāmatiņas: ser. K
72220 5337, kas 1933. g. 14. martā
izdota Arturam Ābolam un
2) ser. K 40196/2396, kas 1932. g.
20. jūnijā izdota Nisenam Frīd-
lenderim. 30344x

Miiininiii* ai—min ip niiiiii iim iiiiiiiiiiiiiiiBiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

Rīgā, Elizabetes ielā 33, dz. 3,

izdos otrreizējā jauktā Izsolē
laukakmeņu piegādi.

I. 1936. g. 2. janvārī pīkst. 10.
1) 260 kb. m uz Rīgas—Skaistkalnes šos. no km. 21,500--30,160.
2) 260 „ „ „ Baldones pievedšosejas no km. 30,160—33,370.
3) 160 „ „ „ Rīgas-Bauskas šos. no km. 6,340—9,500.

. Nodrošin. Ls 120,—
4) 124 „ ,, „ Rīgas-Kalnciema šos. no km. 5,580—10,558.

Nodrošin. Ls 100,—
5) 160 „ ,, ,, Rīgas-Jūrmalas-Tukuma šos. no km. 10,000 līdz

32,000. Nodrošin. Ls 120 —
6) 280 „ „ „ Rīgas-Limbažu šos. no km. 38,400—45,000 un

no km. 50,000—52,545.
II. 1936. g. 3. janvārī pīkst. 10.

7) 940 kb m uz Rīgas-Bauskas šos. no km. 10,000—25,760.
Piezīme: 1) 1., 2., 6. un 7. p. minētās piegādes izdos mazās

vienībās pa 20 — 40 kb. m katrā ar nodrošinā-
jumu no Ls 20,— līdz Ls 40,— par vienību.

2) 1., 2., 3., 4., 5. un 7. p. minētām piegādēm jāuz-
rāda divējādas cenas par 1 kb. m:
a) ja piegādājamie akmeņi drīkst saturēt maz-

vērtīgus akmeņus 10% apmērā un
b) ja piegādājamie akmeņi nedrīkst nemaz sa-

turēt mazvērtīgus akmeņus.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā, kā ari

Baldones, Bīriņu, Daugmales, Doles, Inčukalna, Katlakalna, Kri-
muldas, Salaspils un Sējas pagastu valdēs. L 4146 30485r

Dzelzceļu technisKfi direkcija
1936. gada 24. janvārī pulksten 12 izsludina

rakstisku sacensību

86661 „LS" tipa (43,33 Rg/m) un 6701 Hltipa
(33,48 kg/m) tērauda sliežu piegādei.

Drošības nauda 5% apmēra no piedāvājamo sliežu vērtības.
Tuvākas zinas Rīgā, Oogoļa ielā 3, 308a istabā, darba

laikā. L 4158 30484

Ualsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos 1936. g. 9. janvāri, pīkst. 11, Rīgā, Oogoļa ielā 3, 326. istabā,

rakstveida izsolē mazākprasītājam
uz vienu gadu visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus
Daugavpils-Grīvas-Zemgales, Valkas, Meitenes, Gulbenes, Daudzevas,
Sitas un visādu preču, bagāžas, ekspressūtījumu, laikrakstu, piena,
tukšo piena trauku un citu sūtījumu ie-, iz- un pārkraušanas
darbus Rēzeknes I un Rīgas pasaž. (augšējā līmeņa) stacijās,
tāpat arī lielā ātruma preču ie-, iz- un pārkraušanu vai nogādā-
šanu no vienas stacijas uz otru Rīgas tirgus un Rīgas pasaž.
(apakšējā līmeņa) stacijās.

Ar likumā paredzēto zīmognodevu apmaksātie rakstveida
piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,.Dzelzceļu eksplua-
tācijas direkcijai uz ... . stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas

(uzrādāma stacija) 30157

vai nogādāšanas darbu no vienas stacijas uz otru rakstveida
izsoli 1936. g. 9. janvārī" jāiesniedz līdz 1936. p. 9. janvārim
pīkst. 11, 321. iztabā. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru
iekrauto, izkrauto vai pārkrauto vai nogādāto vienu (1) tonnu
preču, saskaņā ar kārtību, kāda paredzēta izsoles noteikumos.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā sekojoša drošības nauda: par
darbiem Daugavpils-Grīvas-Zemgales stacijas Ls 500,—, Valkas
stac. Ls 200,—, Meitenes stac. Ls 600,—, Gulbenes stac. Ls 200,—,
Daudzevas stac. Ls 800,—, Sitas stac. Ls 100,—, Rēzeknes I stac.
Ls 100,—, Rīgas pasaž. (augšējā līmeņa) stac. Ls 1000,—, Rīgus
tirgus un Rīgas pasaž. (apakšējā līmeņa) stac. Ls 600,—. Tuvākas
ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba un izsoles no-
teikumiem Dzelzceļu virsvaldē, 321.. istabā, darba laikā. 2*

Mežu departaments
1936. g. 10. janvāri pīkst. 12, Jelgavā, Pasta ielā 34, Zemgales kluba
telpās pārdos jauktā izsolē

1935./S6. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju
koku baļķus

no Bērzsīpeles un Vircavas virsmežniecībām ar nodošanu krautuvēs
pie ūdensceļiem un ciršanas vietās — mežā pie celma.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdo-
šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur sev tiesības izsludinātās un pār-
došanai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-
tamentā Mežu izstrādāšanas daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. M 6, 10. dzīv.,
2. istabā un attiecīgās virsmežniecībās. 30612r

Rembates virsmežniecība
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 285. num. iespiestais izsoles slu-
dinājums j... , , , . , . „.tiek izlabots sekojoši:
1. vienības 10,10 m3 baļķu vietā jābūt 30,10 mA 30482

Ventspils virsmežniecība
1936. g. 23. janvāri pulksten 12, Sarkanmuižas pag. valdes telpās
mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1. un 4. iec. mežniecībās, kopskaitā 10 vienības, vērtībā no

Ls 16,— līdz Ls 1346,—.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra apstiprinātiem nosacīju-

miem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 3048i'


	Valdības Vēstnesis no. 292 23.12.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ministru prezidents Dr K. Ulmanis un valdības locekļi Kultūras fonda 2.mākslas izstādes atklāšanā.�����������������������������������
	Pārgrozījumi un papildinājumi Muitas tarifos.�狛硒끱珝衆Ԝ鿋ȏ隣ﻺ��؆Ή
	Zemkopības ministra J. Birznieka runa Latvijas lauksaimniecības kameras pilnsapulcē.�es atklāšanā.�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���itas栰�뀰�����
	Ar Ministru kabineta piekrišanu apstiprinu _,_ .,. „ ...... 1935. g. 20. decembri. 518. rīkojums par precu tarifa I daļas papildināšanu. Satiksmes ministrs b. e i „ b e r, .���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�יִﬖﬔﬆﬅﬃ
	Veidlapas paraugs paziņojumam dzīvokļu īrniekiem pilsētās�cības kameras pilnsapulcē.�　ጁ
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�יִﬖﬔﬆﬅﬃ
	Māksla����Ā
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 10
	Adv. 2 Page 10
	Adv. 3 Page 10
	Adv. 4 Page 10
	Adv. 5 Page 10
	Adv. 6 Page 10


